
 

 

ÅRSMÖTE 
2025-02-23 klockan 14.00 

Brännlandshallen, övervåningen 

 

 

 

www.ubhk.se



INNEHÅLLSFÖRTECKNING 

UBHKs ORGANISATION 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 

- Styrelsens sammansättning 
- Ansvariga UBHK:s grupper 
- Balans och Resultat 
- Utfall rambudget 2024 
- Styrelsens verksamhetsberättelse 
- Styrelsearbete 

MEDLEMSUTVECKLING 

KLUBBENS UTFALL 2024 & BUDGET 2025 

KLUBBENS VERKSAMHETSPLAN FÖR 2025 

- Rambudget för 2025 

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG 

UTMÄRKELSER, FÖRTJÄNSTTECKEN, 
AVTACKNINGAR 

Verksamhetsgrupperna: 

Agility 

Bruksgruppen 

Hoopers 

HUG - hundägarutbildning 

IGP 

Lydnad 

Nosework 

Rallylydnad 

RUS – Rasutveckling Mental 

RUS – Rasutveckling Utställning 

Freestyle 

Specialsök 

Tjänstehund Patrullhund 

Vindelälvsdraget 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVICEGRUPPERNA: 

Brännlandshallen 

Plan & Material 

Dogmanhallen 

Kök & Stuga - Ön 

Nydala



FÖRSLAG PÅ DAGORDNING  
 

1. Mötets öppnande. 
2. Fastställande av röstlängden.  
3. Val av mötesordförande.  
4. Lokalklubbstyrelsens anmälan om protokollförare.  
5. Val av två justerare Ɵllika rösträknare, som Ɵllsammans med mötesordföranden ska justera 
protokollet.  
6. Beslut om närvaro- och yƩranderäƩ förutom av valda delegater och av personer enligt § 7 
moment 2.  
7. Fråga om årsmötet har blivit stadgeenligt utlyst.  
8. Fastställande av dagordningen.  
9. Genomgång av;  
    a. lokalklubbsstyrelsens verksamhetsberäƩelse inklusive rapport om uppfyllande av mål 
och uppdrag från föregående årsmöte,  
    b. balans- och resultaträkning och  
    c. revisorernas beräƩelse.  
10. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om disposiƟon av vinst eller 
förlust.  
11. Beslut om ansvarsfrihet för lokalklubbsstyrelsen.  
12. Genomgång av lokalklubbsstyrelsens förslag avseende;  
    a. mål,  
    b. rambudget för innevarande verksamhetsår samt preliminär rambudget för det närmast 
följande verksamhetsåret,  
    c. medlemsavgiŌ enligt § 4 för närmast kommande verksamhetsår. 
    d. andra ärenden samt moƟoner vilka lokalklubbsstyrelsen har bedömt kan ge 
konsekvenser för verksamhet eller ekonomi.  
13. Beslut i ärenden enligt punkt 11.  
14. InformaƟon om planerade akƟviteter i syŌe aƩ nå fastställda mål.  
15. Val av lokalklubbsstyrelse enligt § 8 moment 1 samt beslut om suppleanternas 
tjänstgöringsordning.  
16. Val av revisorer och revisorssuppleant enligt § 9.  
17. Val av valberedning enligt § 10.  
18. Beslut om omedelbar justering av punkterna 12 och 14–16.  
19. Beslut om lokalklubbsstyrelsens förslag i ärenden samt moƟoner som inte behandlats 
under punkt 12. 
20. Genomgång av handlingar Ɵll distriktsfullmäkƟge. 
21. Övriga frågor för informaƟon/diskussion, ej beslut. 
22. Årsmötet avslutas 
 
(De hänvisningar som finns i texten Ɵll olika paragrafer refererar Ɵll ”Normalstadgar för lokalklubb” 
som återfinns på SBK:s hemsida och UBHK:s hemsida under ”Om oss”.) 





VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 

 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 

 

Ordförande:  Torgny Näslund 

Vice ordförande: Amanda Brynjarsdottir 

Sekreterare: Margit Håkansson 

Kassör: Magnus Palmeström 

Ordinarie ledamot: Lena Wiklund 

Ordinarie ledamot: Marlene Hörnlund Gunnarsson 

Ordinarie ledamot: Marie Berggren 

Suppleant 1: Emelie Lönnebrink 

Suppleant 2 : Marie Krigh 

REVISORER 

Ordinarie revisorer: Peder Nimrodsson och Owe Johnson  

Suppleanter: Jeanette Ericsson och Björn Bjuggren  

VALBEREDNING 

Sammankallande: Erica Svanered 

Susanne  Granberg, Susanne Högdal



ANSVARIGA I UBHK:s GRUPPER 
 

Verksamhetsgrupper 

 

Agility: Karolina Eliasson  

Bruks: Torgny Näslund 

Draghund: Vilande  

Freestyle: Ola Engman 

Hoopers: Karin Hentschel 

Hundägarutbildning HUG: Ylva Varmin 

IGP: Marie Aspfors 

Lydnad: Aurora Sepulveda 

MH-rasutveckling: Peter Forsberg 

Nosework: Hanna Johansson 

Rallylydnad: Carin Nylander Nygren  

Specialsök: Marlene Gunnarsson Hörnlund 

Tjänstehund/patrullhund: Anders Burstedt  

Tjänstehund/Räddningshund: Vilande  

Utställning: Emelie Lönnebrink 

Vindelälvsdraget: Sara Byström  

 

Stöd- och servicegrupper 

 

Zoo.se hallen Brännland: Sandra Forsstén 

Plan och material: Carin Nylander Nygren 

Dogmanhallen: Carin Nylander Nygren 

PR/Info: Vakant  

Stuga- och trivsel: Vakant 

Arbetsgrupp för nytt klubbområde: Karin Nylander  



  

BALANSRAPPORT 2024  Umeå Brukshundklubb

Tillgångar

Städmaskin 19 500
Ny städmaskin 2023 32 500
Värdeminskning 10 år -13 000

Gräsklippare 72 000
Inköp 2023 90 000
Värdeminskning 10 år -18 000

Matta inomhushall 157 426
Inköp 2021,2022 214 910
Värdeminskning 10 år -57 484

Summa tillgångar: 248 926

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 146 525

Förv inkomst städmaskin Klubben 15 000
Payson december Dogmanhallen 20 557
Payson december Brännlandshallen 39 938
Hundungdom hallhyra Dogmanhallen 4 000
Peter Ericsson hallhyra Dogmanhallen 4 400
SBK tävling Rallylydnad 32 390
SBK tävling MH 10 240
SBK tävling Bruks 20 000

Skattekonto 3 246

Interimsfordringar 30 608
Umeå Kommun Nydala 10 000
SLU jan Dogmanhallen 14 671
Folksam 2025 Klubben 4 360
SBK olycksfall 2025 Klubben 1 577

SE Banken 2 774 197
Rörelsekonton (föreg år 512 455 kr) 755 724
Sparkonto (flyttkonto) (årets ränta 33 285 kr) 2 018 473

Summa oms.tillgångar: 2 954 576

SUMMA TILLGÅNGAR: 3 203 502

Eget kapital -3 120 189
Ackumulerade vinster 2 853 851
Föregående års vinst 2 857
Årets vinst 263 481

Skulder
Leverantörsskulder -68 298

SEB avgifter nov Klubben
Kortinköp dec Flera 9 691
Bokamera Dogmanhallen Dogmanhallen 1 330
Bokamera Brännlandshallen Brännlandshallen 2 420
ÖND Klubben 25 740
Beräknad stambokföring Bruks 5 000
Ekonomijouren Klubben 12 375
TP Victory Nosework 306
TP Victory Nosework 3 681
SLU el nov Dogmanhallen 2 752
Therese Green Freestyle 3 563
Elin Hällberg Nosework 720
Titti Berglund Nosework 720

Interimsskulder -15 015
SEB avgifter nov Klubben 3 015
Beräknad bokslutskostnad Klubben 12 000

SUMMA SKULDER & EK: -3 203 502



RESULTATRAPPORT 2024  Umeå Brukshundklubb

RÖRELSENS INTÄKTER År 2023 År 2024

Försäljning

Anm tävlingar, prov /Officiella 422 598,00 498 881,00
Anm tävlingar, prov/Inofficiella 33 165,00 36 910,00
Träningsavgifter 100 985,00 119 043,00
Kursavgifter 389 875,00 335 690,00
Hyresintäkt husvagn, husbil,stuga 23 675,00 14 100,00
Hyresintäkt inomhuslokaler 828 741,00 756 350,00
Sponsring 2 502,00 12 000,00
Kiosk och serveringsintäkter 76 481,00 68 400,00
Medlemsavgifter 152 290,00 157 955,00
Rally VM 0,00 40 300,00
Bidrag 5 000,00 5 000,00
Övriga intäkter 31 967,00 41 422,00

SUMMA RÖRELSEINTÄKTER 2 067 279,00 2 086 051,00

Material och varor

Hyreskostnader Dogman -162 720,00 -173 316,00
Hyreskostnader Brännland -354 000,00 -414 000,00
Plan/Övriga hallhyror -21 986,00 -10 537,00
Materialkostnader -113 200,00 -90 376,00
Funktionärskostnader -1 411,00 -103,00
Priser, medaljer -73 497,00 -63 238,00
Licensavgifter -1 000,00 0,00
Fika-kurser och möten -22 220,00 -10 542,00
Stambokföringsavgifter -55 775,00 -54 126,00
Administrativ avgift SBK, ÖND -28 670,00 -27 280,00
Administrativa avg Specialklubbar -14 520,00 -17 380,00
Poäng, utbildning/träning -15 770,00 -22 405,00
Inköp av kiosk och serveringsvaror -90 996,00 -62 572,00
Övriga kostnader -17440,00 -20673,00

Summa material och varor -973 205,00 -966 548,00

BRUTTOVINST 1 094 074,00 1 119 503,00

Övriga kostnader

Lokalhyra Nydala 0,00 -10 000,00
Hyra av hall -201 900,00 -232 150,00
El klubbområde -42 422,00 -23 754,00
El inomhuslokal -36 567,00 -37 603,00
Vatten och avlopp -9 332,00 -977,00
Städning och renhållning -3 840,00 -7 828,00
Gräsklippning -4 801,00 -1 161,00
Snöröjning -16 187,00 -8 619,00
Hyra inventarier -20 589,00 -30 368,00
Förbrukningsinventarier -330,00 -2 176,00
Förbrukningsinventarier > 1 år -22 181,00 -21 709,00
Reparation inventarier -5 313,00 -9 099,00
Webbsida -7 384,00 -4 358,00
Bidrag till SM-deltagande -27 100,00 -30 900,00
Reklam och PR -10 236,00 -11 481,00
Gåvor under 100 kr/år -439,00 -231,00
Gåvor EJ avdragsgilla 0,00 -1 000,00
Försäkringar -10 653,00 -8 843,00
Bevakning och larm -44 967,00 -15 421,00
Redovisningstjänster 0,00 -58 200,00
Bankkostnader -31 585,00 -31 780,00
Bokamera -16 985,00 -12 962,00
Övriga kostnader -14 415,00 -14 578,00
Arvoden, bilers, logi etc -411 946,00 -277 306,00

RÖRELSENS KOSTNADER -1 912 377,00 -1 819 052,00

Avskrivningar -36 991,00 -36 991,00
Förlust vid avyttring -148 582,00 0,00
Ränteintäkter 33 529,00 33 473,00

Årets resultat 2 857,00 263 481,00



 

UTFALL RAMBUDGET 2024 
 

 

 

År 2024 Umeå Brukshundklubb

      INTÄKTER      KOSTNADER       RESULTAT
Budget Utfall Budget Utfall Budget Utfall

Bruks 62 000 46 105 48 000 44 057 14 000 2 048
IGP 77 000 36 650 76 500 49 117 500 -12 467
Lydnad 29 500 33 000 27 100 26 355 2 400 6 645
Agi l i ty 256 950 279 251 238 865 199 497 18 085 79 754
HUG - hundägarutbi ldning 52 000 32 908 44 500 36 643 7 500 -3 735
Tjäns tehund/patrul lhund 3 000 1 490 5 000 3 550 -2 000 -2 060
RUS Test&menta lbes krivning 11 200 17 400 10 220 15 511 980 1 889
RUS uts tä l lning 0 0 0 0 0 0
Kök 35 000 30 530 36 000 29 770 -1 000 760
Plan & Materia l 28 500 19 101 102 000 65 391 -73 500 -46 290
Vindelä lvsdraget 229 000 250 734 251 500 236 097 -22 500 14 637
Ra l lylydnad 93 250 108 165 58 100 65 457 35 150 42 708
Freestyle 23 000 43 850 17 580 38 237 5 420 5 613
Klubben 261 400 221 978 213 930 235 932 47 470 -13 954
Dogmanhal len 347 000 314 533 226 000 226 465 121 000 88 068
Nos ework 320 300 338 140 198 512 194 809 121 788 143 331
Specia l sök 55 400 65 250 49 700 42 044 5 700 23 206
Hoopers 25 440 33 605 32 000 59 552 -6 560 -25 947
Nydala 0 0 0 34 540 0 -34 540
Brännlandsha l len 535 000 491 186 500 124 497 371 34 876 -6 185

Totalt inkl Vindelälvsdraget 2 444 940 2 363 876 2 135 631 2 100 395 309 309 263 481
Totalt exkl Vindelälvsdraget 2 215 940 2 113 142 1 884 131 1 864 298 331 809 248 844



 

STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE, 2024 
Förutom konstituerande möte har 13 protokollförda möten hållits. 
Tre medlemsmöten årsmötet inkluderat. 
Ett möte med samtliga verksamhetsgrupper har genomförts. 
 

Samtliga protokoll och minnesanteckningar finns på hemsidan www.ubhk.se 

STYRELSEARBETE  
Strax före sommaren blev det klart att föreningen får disponera Hemmanet på Nydala samt får  
tillgång till gräsplaner för träning/tävling. Beskedet var efterlängtat då det varit många år av oro för 
framtiden och många möten och arbetstimmar i jakten på nytt klubbområde, det kan vi nu lägga  
bakom oss. 
Styrelsen vill rikta ett särskilt tack till ”flyttgruppen” som rott avtalet med Umeå kommun i hamn. 
 
Vi ser fram emot att alla goda krafter som finns i vår förening kommer att bidra till att vi kan 
utveckla Nydalaområdet till ett klubbområde som kommer att uppskattas av alla våra 
verksamhetsgrupper. 

Det saknas förstås inte utmaningar, mycket arbete återstår för att skapa så goda förutsättningar 
som möjligt för alla våra verksamhetsgrenar. Det kommer att krävas arbetsinsatser både 
inomhus och utomhus, och det kommer att kosta pengar. Styrelsen bedömer att vi i grunden 
har god ekonomi och att det finns en vilja i föreningen att hjälpa till att dra in pengar och söka 
bidrag, så vi ser med tillförsikt fram emot att få utveckla området. 

Det är en delvis ny situation att vi kommer att finnas i ett område som är ett populärt 
fritidsområde och har många aktiviteter för främst barn och unga. Det kommer att krävas en del 
av oss som förening att samverka på ett sätt som gör att vi upplevs som ett positivt tillskott till 
området. 

Styrelsen har också noterat att fler konkurrerar om hundägarnas intresse, under året har t ex en 
ny inomhushall öppnat. I grunden ser vi det som positivt för Umeås hundar att det blir fler 
möjligheter att träna och aktivera sin hund. 

 Vi vill förstås vara ett förstahandsval för nya hundägare och hundägare som vill fördjupa sin 
kunskap och hitta gemenskap och bra möjligheter att träna och kanske tävla. 

Våra styrkor är att vi har hög kompetens, bredd i vår verksamhet och flera bra anläggningar. 

Under året har vi sett att alla verksamhetsgrupper har haft stor aktivitet när det gäller kurser, 
öppna träningar och tävling. Glädjande är att vi fått ytterligare en verksamhetsgrupp – 
utställning, och att vi nu har en fungerande HUG som redan hunnit erbjuda både valpkurs och 
allmänlydnad. Hundägare som har s.k. ”svåra hundar” kan ha svårt att hitta 
träningsmöjligheter, där har vi också gjort en särskild satsning så att man enkelt ska kunna få 
kontakt och hjälp. 

Ett annat mycket uppskattat initiativ var att bjuda in ”nestorn” Barbro Börjesson till en kurshelg, 
vi kommer också att kunna ha ett fortsatt samarbete med Barbro. 

Glädjande är också att vi ser att antalet medlemmar fortsätter att öka, vi är Norrlands största 
klubb och också en av Sveriges största klubbar. Det innebär förstås många möjligheter, men  



 

 

också en del utmaningar att hålla ihop en så stor förening. Det är viktigt att vi alla delar 
synsättet att alla verksamhetsgrenar är lika viktiga och att det är tillsammans vi kan utveckla vår 
förening. 

Mål som är helt uppfyllda: vi har ett nytt klubbområde och flytt är delvis genomförd. Vi har en 
arbetsgrupp som påbörjat planering/genomförande för utveckling av området. Vi har nu en 
fungerande HUG och kan erbjuda valpkurser och kurs/träning allmänlydnad.  

Mål som är delvis uppfyllda: med fokus på nya medlemmar har vi genomfört ”öppet hus”, men 
mer behöver göras för att skapa inkludering. Vi har sponsoravtal och fina insatser på Rally VM, 
men inget systematiskt arbete över året för att dra in pengar. Vi har en väl uppdaterad hemsida 
och aktiv kommunikation, men det går alltid att göra mer. Vi har ännu inte ett hållbart 
styrelsearbete då belastningen på enskilda är för stor och ledamöter väljer att sluta. 

Ekonomi 

Medlemsantalet ökar stadigt, vilket givetvis är glädjande. Vi är en stor klubb med mycket 
verksamhet och stora muskler, så vi kan alla sträcka på oss och vara stolta! Ur ett ekonomiskt 
perspektiv ser det också bra ut, men nytt för i år är att många siƯror är osäkra p.g.a. SBK. SBKs 
kamp med det nya datasystemet pågår fortfarande och detta drabbar vissa verksamhetsgrenar 
som t.ex. Bruks, Lydnad, IGP mfl. Klubbens intäkter borde med andra ord ha varit högre för 
2024, men torde trilla in under 2025 istället. 

Med en vinst på 263 481 kr för 2024, kan vi konstatera att klubben återhämtat sig från 
föregående år som innehöll en del felsatsningar med ”Gula Huset” i spetsen. Vi har dock 
budgeterat med stora kostnader för Nydala framöver och måste räkna med att använda oss av 
vårt sparade kapital, men förhoppningsvis kommer vi få beviljade bidrag från bl.a. kommunen 
för att kunna bygga upp vårt nya klubbområde. 

Klubbens olika verksamhetsgrenar har gått både bättre och sämre än budgeterat, men 
sammantaget skulle vi ha hållit oss till budget om det inte hade varit för Nydala. Nydala blev en 
glad överraskning 2024 som inte hann få sig en egen budget innan årsmötet. 

Sammanfattningsvis har år 2024 varit ett bra år ekonomiskt. Alla medlemmar i de olika 
verksamhetsgrenarna har dragit sitt strå till stacken och bidragit till det goda resultatet. Tack 
allihop! 

 



 

MEDLEMSUTVECKLING  
  

  

Årtal Antal medlemmar 

2014-12-31 586 

2015-12-31 617 

2016-12-31  587 

2017-12-31 567 

2018-12-31 612 

2019-12-31 657 

2020-12-31  697 

2021-12-31 748 

2022-12-31 864 

2023-12-31 975 

2024-12-31 999 

Varav 792 ordinarie medlemmar, 142 familjemedlemmar, 57 ungdomsmedlemmar, 

5 utlandsmedlemmar, 3 hedersmedlemmar 

 



 

KLUBBENS UTFALL 2024 & BUDGET 2025  

 

 

 

 

Budget Utfall Budget
Konto Intäkter: Kr Kommentar
3890 Medlemsavgifter 180 000 155 955 190 000 Höjd avgift. 1000 medl x 200 kr
3890 Medlemsavgifter Ungdom 2 400 2 000 2 400 47 st x 50 kr
3099 Övriga intäkter 15 000 4 650 15 000 Förväntad intäkt Städmaskin
3910 Rally VM 30 000 25 900 9 000 Rally Sweden
8300 Ränteintäkter 34 000 33 473 34 000 Sparkontot

Övrigt
Summa intäkter: 261 400 221 978 250 400

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4020 Materialkostnader 2 906
4022 Priser, medaljer 4 749
4023 Licensavgifter 1 000 1 000 1 000 Draghund
4025 Fika - kurser, möten 500 921 500 Fikainköp, bakning till medlemsmöten etc
4111 Stambokföringsavgifter 300 600 300 Draghund
4113 Administrationsavgift SBK 27 000 25 740 27 000 ÖND 900 medl x 30 kr
4154 Poäng, utbildning/träning 16 000 22 405 16 000 För kursledare
4590 Övriga kostnader 400 9 142 400 Hedersmedlemskap Sven-Ove Jonsson
5011 Hyra av hall 1 500 11 000 1 500 Brännland för styrelsemöten, medlemsmöten etc
5520 Förbrukningsinventarier 7 579
5915 Webbsida 4 500 3 709 4 500 Loopia 
5950 Bidrag SM 30 000 30 900 30 000 2000 kr + anm.avgift
5990 Reklam o PR 11 481 Annonsering i tidningar
6310 Försäkringar 4 430 4 543 4 430 Folksam föreningsförsäkring
6310 Försäkringar 4 300 4 300 4 300 SBK Olycksfallsförsäkring
6530 Redovisningstjänster 80 000 58 200 80 000 825 kr ink moms x 80 tim (5 tim/mån + bokslut)
6570 Bankkostnader 35 000 31 730 35 000
7631 Kostnader för medl. möten/utb/konf 9 000 1 600 9 000 ÖND Samordningskonferens

Övrigt 3 427

Summa kostnader: 213 930 235 932 213 930

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 47 470 -13 954 36 470

KLUBBEN

2024 2025



 

  KLUBBENS VERKSAMHETPLAN FÖR 2025 
 

Mål 

 

Aktiviteter 

 

Ansvarig 

 

Uppföljning 
hur/när 

Nydalaområdet ska fungera 
för samtliga våra 
verksamheter. 

Förstärka arbetsgruppen 
med nödvändig kompetens. 
Kontinuerlig dialog med 
styrelsen. 

Styrelsen Mars, 
styrelsemöte 

UBHK är ett förstahandsval 
för hundägare i Umeå med 
omnejd som vill öka sin 
kunskap och träna/tävla med 
hund. 

Via HUG erbjuda valpkurs 
och allmänlydnad.  

Kontinuerlig dialog med 
styrelsen. 

Styrelsen VT och HT, 
styrelsemöte 

Våra medlemmar känner sig 
välkomna, delaktiga och 
inkluderade, särskilt fokus på 
nya medlemmar. 

Genomföra ”öppet hus” 
årligen.  

Utveckla mottagandet av 
nya medlemmar. 

Styrelsen VT och HT, 
styrelsemöte 

Vi har en hållbar ekonomi 
som gör att vi klarar av 
investeringar. 

Vi ökar engagemanget för 
att dra in pengar till 
klubben. 

Styrelsen VT och HT, 
styrelsemöte 

Våra medlemmar upplever 
att vi ger bra och 
lättillgänglig information och 
har en god dialog. 

Fortsatt fokus på 
kommunikation via 
hemsida och andra kanaler 
samt möten med VG och 
medlemmar. 

Styrelsen VT och HT, 
styrelsemöte 

Vi har ett hållbart 
styrelsearbete. 

 

Nya medlemmar 
introduceras, utbildning 
efter behov, tydlig 
ansvarsfördelning och 
årsplanering. 

Ordförande VT 

    

 

 

 



 

 

Rambudget 2025 Umeå Brukshundklubb
Intäkter Kostnader Resultat

Bruks 57 000 43 500 13 500
IGP 14 500 9 500 5 000
Lydnad 25 400 22 000 3 400
Agility 201 550 190 349 11 201
HUG Hundägargruppen 40 080 34 000 6 080
Draghund 0
Tjänstehund/patrullhund 1 600 1 600 0
RUS Mental 24 000 20 500 3 500
RUS utställning 83 000 66 000 17 000
Kök* 30 000 29 000 1 000
Plan & Material 5 000 21 500 -16 500
PR/Info 0
Vindelälvsdraget 321 000 316 000 5 000
Rallylydnad 109 000 66 600 42 400
Freestyle 30 000 30 000 0
Klubben 250 400 213 930 36 470
Dogmanhallen 268 000 225 400 42 600
Nosework 253 320 233 895 19 425
Specialsök 64 100 61 000 3 100
Hoopers 21 200 20 100 1 100
Nydala 1 128 000 -1 128 000
Brännlandshallen 480 000 525 991 -45 991

Totalt inkl Vindelälvsdraget 2 279 150 3 258 865 -979 715
Totalt exkl Vindelälvsdraget 1 958 150 2 942 865 -984 715

*Drivs av Klubben til lsvidare



 

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG 
TILL UMEÅ BRUKSHUNDKLUBBS STYRELSE 2025 

 

  

Styrelse 2025 - Valberedningens förslag  

Ordförande - 1 år, nyval Margit Håkansson 

Vice Ordförande – nyval 2 år Wilma Edin 

Kassör – 1 år kvar Magnus Palmeström 

Sekreterare – fyllnadsval, 1 år Karin Nylander 

Ledamot - nyval, 2 år Emelie Lönnebrink 

Ledamot-nyval, 2 år Owe Jonsson 

Ledamot-fyllnadsval, 1 år Karolina Eliasson 

Suppleant-nyval ,2 år Alma Sundling 

Suppleant-fyllnadsval, 1 år Jörgen Näslund 

Valberedning – förslag saknas Maria Juslin och ? 

Ordinarie Revisor – nyval,1 år Björn Bjuggren 

Ordinarie Revisor – omval,1 år Peder Nimrodsson 

Revisorssuppleant – omval,1 år Jeanette Eriksson 

Revisorssuppleant – nyval,1 år Mia Tillman 



 

Utmärkelser, förtjänsttecken, avtackningar 
Championat 2024 

Petra Persson - More Dream's Iron Maiden SE UCh 

Frida Westergren - Båvegårds Cava SE LCh 

Birgitta Fransson - Borderness Önnie SE LCh 

Carin Nylander Nygren - med Fanny Agility SE AgCh  

Erika Svanered - Lövhyddans Kompis SE NWCh 

Torgny Näslund - Karga Landets Plura SE SöCh 

Lisa Lundström - Boholmens Zack SE DragCh 

Helena Persson - Ash Òir Tequila SE RallyCh 

Ulla Bergqvist - Vera SE RallyCh 

Frida Bergenheim - Sjulgårdens Villa Valentina SE RallyCh 

Matilda Adolfsson - "Jakta" Eastfarm's Xylophone Song SE RallyCh 

Årets hund 2024 

Agility – Jonna Persson och Ester 

Lydnad – Marina Lundström och Hexgårdens Teaser Jazz 

Bruks – Susanne Högdal och Lerkulan Kasper 

Nosework - Ulrika Falk Wallberg med Athfans & Inugamis X'ting  Frozt 

Draghund - Lisa Lundström med Boholmens Zack  

IGP-Maria Granstöm med Truxelis Gnista 

Utställning - Petra Persson med More Dream's Iron Maiden 

Årets Rookie – Johanna Bredberg med Torrbovikens Liljekonvalj 

Rally – Carin Nylander Nygren med Nova  

Freestyle/HTM - Julia Jonsson med Fennekin Thunderstruck  

KM UBHK 2024 

Jonna Persson med Ru, Agility 

Julia Jonsson med Meeko, NoseWork 

Pether Eriksson med Stick, Specialsök 

Carin Nylander med Nova, Rallylydnad  



 

 

Förtjänsttecken 

Amanda Brynjarsdottir – brons 

Åsa Björnström – silver 

Magnus Palmeström - guld 

 

Avtackningar Styrelsen 

Torgny Näslund – Ordförande 

Amanda Brynjarsdottir – Vice Ordförande 

Lena Wiklund – Ledamot 

Marlene Hörnlund Gunnarsson – Ledamot 

Marie Berggren – Ledamot 

Marie Krigh – Suppleant 

Owe Johnson – Ordinarie Revisor 

 

  



AGILITY 

AGILITY 
Verksamhetsberättelse - år 2024 

 
Sammansättning  

Agilitygruppen har i år bestått av följande personer:  

Karolina Eliasson - sammankallande, hinderpark 
Elina Sjölander - web, oƯiciella- och inoƯiciella tävlingar 
Anna Sundberg - inoƯiciella tävlingar, utbildningar 
Anette Ekman (tom augusti) - PR-info, gemensamma träningstillfällen 
Linn Forsbäck (from november) - gemensamma träningstillfällen 
Sandra Eriksson (from november)  
 
Agilitytävlingsgruppen (ansvariga för att arrangera oƯiciella tävlingar) har bestått av följande 
personer: 

Elina Sjölander 
Linda Kangas 
Jennifer Arnqvist 
Denise Hemphälä 

Delegationer 

- Carin Nylander-Nygren har arrangerat agilitykurser med externa instruktörer. 
 

Måluppfyllelse 

De mål som uppfyllts helt är:  

Erbjuda träningsmöjligheter året runt, både inne och ute.  
Erbjuda kurser med interna och externa instruktörer 
Arrangera inoƯiciella tävlingar 
Arrangera oƯiciella tävlingar 
Hålla efter hinderparken och träningsytor med hinderfixardag.  
 
De mål som uppfyllts delvis är: - 
 
De mål som inte uppfyllts alls är (med kommentar):  
Utbilda fler instruktörer, det var endast ett eventuellt mål och ingen instruktör blev utbildad 
under året.  
Kick-oƯ, blev inte arrangerat under året.  
Funktionärsmöte har inte arrangerats under året.  



AGILITY 

 

Verksamhetsplan för 2025 
 

 

Mål 

 

Aktiviteter 

 

Ansvarig 

 

Uppföljning 
hur/när 

Erbjuda 44 
gemensamma 
träningar i 
inomhushallarna 

Gruppträningar, under 
januari-april och 
oktober-december, 
med olika 
svårighetsnivåer i 
Dogmanhallen och 
Zoo.se hallen, med 
eller utan instruktör. 

Agilitygruppen Uppföljning i april och 
december 

Hålla efter vår 
hinderpark och 
träningsytor 

Hinderfixardag   

Erbjuda 
träningsmöjligheter 

Utomhus på klubben Agilitygruppen maj-oktober 

Arrangera 4 officiella 
tävlingar 

3 kvällstävlingar 
juni/juli 

Höstbjörken 13-14 
september 

Agilitytävlingsgruppen  

Arrangera 5 
inofficiella tävlingar 

Vårhoppet, april 

Sommarcupen, augusti 

KM, aug/sep 

Hösthoppet, oktober 

Julklappshoppet, 
december 

Agilitygruppen  

Erbjuda 5 kurser Steg 1, 2, 3 eller 
temakurser med våra 
egna instruktörer. 

Agilitygruppen och 
Instruktörer 

Efter kursavslut  

Ev utbilda en till 
instruktör 

Först gå som 
hjälpinstruktör, sedan 
gå utbildning, om det 
kommer ut någon. 

Agilitygruppen och 
Instruktörer  

 



AGILITY 

 

 

 

Eventuell avvikelse från budget, kort förklaring 

Priser/rosetter - inga rosetter har beställts under året.  
Hyra av toaletter - fördröjning av faktura från 2023 har betalats under detta år, eftersom företaget 
inte skickade ut fakturan.  
Domarkostnader - har blivit lägre än budgeterat eftersom intern domare har dömt tävlingar.  
Stambokföringsavgifter - budgeteras utifrån året innan.  
Övriga intäkter har ökat utifrån en lyckad auktion av begagnade hinder 

Budget Utfall Budget
Konto Intäkter: Kr Kr Kommentar
3030 Anm tävlingar, prov /Officiella 107 300 126 361 80 000 1000 ind starter x 80 kr (kvällstävlingar 100 ind x 3, höstbjörken 700 ind)

3040 Anm tävlingar, prov /Inofficiella 7 000 9 440 8 500 5 inofficiella tävlingar
3055 Träningsavgifter 24 650 22 600 24 650 800 kr per kväll (15 tillfällen vår + 10 tillfällen höst) varav 7 instruktörsledda + 

400kr/kväll samt tematräningar

3099 Övriga intäkter 6 500 20 125 14 000 Lottförsäljning Höstbjörken (2000 kr), försäljning 15 hopphinder (12000 kr)

3110 Kursavgifter 111 500 100 725 74 400 2 st steg 1 x 6 deltagare x 1550kr (inne) + 1 st steg2 x 6 deltagare x 1350kr (ute) 
+ 2 st temakurser handling (inne) x 5 deltagare x 1325kr. 2 x kurs för externa 
instruktörer 2 x 20000kr. Privatlektioner 1200kr.

Summa intäkter: 256 950 279 251 201 550

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4018 Hyra av plan, lokal, område 0
4020 Materialkostnader 40 474 41 861 32 354 Inköp av hinder: hopphinder plast 15par 24210kr + 2st  korta tunnlar 4 m, 4544kr 

+ frakt 3000, sand till sandsäckar 600kr 

4021 Funktionärskostnader 1 400 1 000
4022 Priser, medaljer 30 000 5 437 12 000 Priser, Rosetter 
4025 Fika-kurser och möten 5 000 1 475 2 500
4111 Stambokföringsavgifter 12 000 9 396 10 000
4540 Inköp kläder/redskap 5 534 0
5011 Hallhyror 28 500 37 750 39 400 inomhushallarna träningar, Inoff. tävlingar, hinderflyttar, kurser, externa kurser 

(26×800kr + 2000kr + 600kr + 9600+ 2x3200)
5220 Hyra inventarier 12 000 25 439 5 500 Hyra av toaletter vid agilitytävling/tömning av toalettvagn
5460 Förbrukningsmaterial 500 105 500
5520 Reparation inventarier 1 500 180 1 500
6071 Gåvor under 100 kr/år 891 99 495
6570 Bankkostnader 100 50 100
6970 Tidningar, tidsskrifter/facklitteratur 5 500 0
7120 Arvode funktionärer (domare mfl) 17 700 11 675 9 300 Arvode 1000 x 7 kr, banskisser 23 x 100 kr
7130 Arvode externa föreläsare/instruktörer 45 000 30 064 45 000 Fortbildning för instruktörer/agilitygrupp + externa instruktörer till agilitykurser x 

2 (40000kr)
7135 Traktamente 1 300 1 157 1 200
7310 Logi externa instr/funktionärer 10 000 10 940 7 500 3 domare
7320 Tåg/flyg externa instr/funktionärer 18 000 15 055 10 000 3 domare, 2 instruktörer
7330 Bilersättn. externa instr/funktionärer 9 000 3 280 5 000
7631 Kostnader för medl. möten/utb/konf 0 7 000 Instruktör 4000+ resa och logi 3000

Summa kostnader: 238 865 199 497 190 349

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 18 085 79 754 11 201

Agility 

2024 2025



BRUKS 

Bruksgruppen 
 

Verksamhetsberättelse - år 2024 
 

Sammansättning 

Torgny Näslund sammankallande 
Marie Berggren Julia Olsson  
Pether Eriksson Kristina Bäckström 
Sofia Flank  Vilma Edin 
Anders Högdal Ylva Varmin 
Anna Lövgren  Åsa Björnström 
Elisabet Alkvist Lise-Lott Gustavsson 
Engla Tengman Petra Olofsson 
    

Måluppfyllelse 

De mål som uppfyllts helt är: 

Tre bruksprov har genomförts under året. Vårprovet hade tyvärr dåligt deltagande orsaken oklar 
men tävlingen kom och försvann på SBK-tävling. Höstprovet däremot var väldigt välbesökt med 
12 anmälda till skydd och 10 i sök vilket är ovanligt.  

Gemensam skotträning har genomförts under året. 

Amanda Brynjarsdotter har blivit godkänd tävlingsledare.  

Öppen bruksträning har genomförts både inne och ute. 

Vi provade att dela in den öppna inomhusträningen i två grupper en ”Rookieträning” för de som 
inte är uppflyttade till högre klass och en grupp för de som tävlar i högre klass och elit. Med en 
ansvarig person som hjälper deltagarna att bli ännu bättre och visar moment hur de kan läras in. 

Skotträning har genomförts onsdagar på ön. 

Vintercupen har genomförts även träning inför. 

Träningstävlingar har genomförts. 

Helgträning i spår, budföring och uppletande har genomförts. 

Två GPS:ar inköpta och skyddsspår inlagda. 

Utbildning av GPS-spår genomförda. 

 



BRUKS 

 

Verksamhetsplan för 2025 

 

 

Mål 

 

Aktiviteter 

 

Ansvarig 

 

Uppföljning 
hur/när 

Gemensamma 
bruksträningar 

Inne 
 

Möte tre veckor innan 
 

I samband med 
bruksmöte 

Vintercupen 
 

2 st tävlingar 
 

Torgny Näslund 
 

I samband med 
bruksmöte 

Apellkurs 
 

5 st tillfällen inne 
1 st tillfälle ute 

Torgny Näslund 
 

I samband med 
bruksmöte 

Lägre- Högre kurs 
 

4 st tillfällen inne 
2 st tillfällen ute 

Maria Juslin I samband med 
bruksmöte 

Kurs i budföring 
uppletande spår  

Helgkurs Torgny Näslund 
 

I samband med 
bruksmöte 

Skotträning 
 

Onsdagar start innan 
vårprovet 

Bruksansvarig 
 

I samband med 
bruksmöte 

Vårprov 
 

Möte tre veckor innan 
 

Bruksansvarig 
 

I samband med 
bruksmöte 

Träningstävlingar 
 

Onsdagar 
 

Bruksansvarig 
 

I samband med 
bruksmöte 

Apellprov 
 

Möte tre veckor innan 
 

Bruksansvarig 
 

I samband med 
bruksmöte 

Höstprov 
 

Möte tre veckor innan 
 

Bruksansvarig 
 

I samband med 
bruksmöte 

 
 



BRUKS 

 

 

 

Eventuell avvikelse från budget, kort förklaring 

En avvikelse i utfallet beror på att vi inte har fått anmälningsavgifterna från SBK. 

Budget Utfall Budget
Konto Intäkter: Kr Kommentar

3030 Anm tävlingar, prov /Officiella 30 000 35 885 30 000 2 st Bruksprov alla gruppre utom rapport samt 1 st appelklass
3040 Anm tävlingar, prov /Inofficiella 2 000 2 800 3 000 Vintercupen
3055 Träningsavgifter 5 000 7 420 6 000  
3110 Kursavgifter 25 000 18 000 Appellkurs, lägre och högre kurs

Summa intäkter: 62 000 46 105 57 000

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4020 Materialkostnader 4 000 4 396 5 000 Ny stege
4022 Priser, medaljer 3 000 6 315 3 000
4025 Fika - kurser och möten 500 3 000
4111 Stambokföringsavgifter 9 000 5 000 9 000
4113 Administrativ avgift SBK 3 000 1 386 0
5011 Hyra hall 20 000 17 100 15 000
5520 Reparation inventarier 1 000 0
7120 Arvode funktionärer (domare mfl) 4 000 5 485 4 500
7330 Bilersättn. externa instr/funktionärer 4000 3 875 4 000

Summa kostnader: 48000 44 057 43 500

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 14 000 2 048 13 500

BRUKS

2024 2025



HOOPERS 

Hoopers 
Verksamhetsberättelse - år 2024 

Sammansättning:  

Karin Hentschel, sammankallande 
Caroline Legind, tävlingsansvarig 
Lena Lindgren, kommunikation och webb 
Margit Håkansson, administration  
 
Måluppfyllelse 

Mål som är helt uppfyllda: vi har ökat kompetensen genom att vi utbildat två instruktörer, vi har 
genomfört nybörjar – och fortsättningskurs samt prova-på tillfällen. Vi har genomfört öppna 
träningar enligt plan. Vi har ökat kunskapen om Hoopers genom att delta i två uppvisningar för 
allmänheten. 

Mål som är delvis uppfyllda: Vi har ökat kunskapen om Hoopers som tävlingsform genom att ha 
genomfört 1 träningstävling (2 var planerade).  

Mål som inte är uppfyllda: Vi har inte fördubblat antal som tränar. 

Övriga viktiga händelser under verksamhetsåret 

Arbetet på central nivå med att få ett regelverk för Hoopers som tävlingsform godkänt har tagit 
stora steg framåt. 

 

 

 

 

 

 

 

 



HOOPERS 

Verksamhetsplan för 2025 

Mål Aktiviteter Ansvarig Uppföljning 
hur/när 

Vi har ökat intresset för 
Hoopers som träningsform 

Vi erbjuder minst en kurs 
per termin för nybörjare 
och fortsättning 

Vi erbjuder ”prova på” 
minst en gång per termin 

 

Karin 

 

 

VT och HT 

Vi har aktiva som tränar 
regelbundet  

Öppen träning varje vecka 
måndag och torsdag 

 

Karin 

 

VT och HT 

Vi har fler som är 
intresserade av tävling och vi 
håller oss informerade om 
revidering av regelverk och 
SKK:s godkännande. 

Vi genomför minst en 
inofficiell tävling 

Vi bevakar arbetet med 
regelverket 

 

Caroline 

 

VT och HT 

 

 

Eventuell avvikelse från budget, kort förklaring 

Vi gör ett minusresultat främst genom att inköp av utrustning (hinder) gjorts under året utan att 
VG haft budget för det. Vi har nu den utrustning vi behöver och siktar på nollresultat 2025. 

Prel
Budget Utfall Budget

Konto Intäkter: Kr Kommentar
3055 Träningsavgifter 13440 12705 14600 ÖT och prova på
3110 Kursavgifter 12000 20900 5100 Kurs, egen instruktör
3040 Anmälan inoff tävling 1500 Inoff tävling

Summa intäkter: 25440 33605 21200

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4020 Materialkostnader 618
4022 Priser, medaljer 769
4540 Inköp av kläder/redskap 10125
5011 Hyra av hall 9600 26650 20100 Hallhyra ÖT, kurs, tävling
5411 Förbrukningsinventarier > 1 år 3400 3745
7130 Arvode externa föreläsare/instruktörer 12000 17645
7631 Kostnader för medl. möten/utb/konf 7000

Summa kostnader: 32000 59552 20100

RESULTAT (intäkter-kostnader) = -6560 -25947 1100

HOOPERS

2024 2025



HUG - hundägarutbildning 

HUG - hundägarutbildning 
Verksamhetsberättelse - år 2024 

Sammansättning 

HUG har under en längre tidsperiod saknat sammankallande, vilket inneburit att 
verksamhetsgruppen saknat styrning och sammanhållning första delen av året 2024. Under året 
har HUG nybildat verksamhetsgrupp med Ylva Varmin (undertecknad) och Emelie Lönnebrink 
från Umeå hundungdom. Både har under året genomgått valp- och allmänlydnadsutbildning och 
är numera SBK instruktörer. Stöd har getts av etablerade instruktörer. Eva Wikström, Kicki 
Wacek, Peder Nimrodsson (utbildat instruktörer). Även Susanne Granberg har engagerat extern 
instruktör Barbro Börjesson för att vidareutbilda SBK instruktörer och erbjuda instruktion till 
hundägare under en helgkurs (20251122-24) 

Vilka som i dagsläget ingår i verksamhetsgruppen HUG är oklart och behöver förtydligas under 
kommande verksamhetsår. 

Måluppfyllelse 
Då ansvariga tillträtt först under HT 2024 finns ingen direkt koppling till uppsatta mål. Mål för 
verksamhetsår 2024 saknas. Det som framkommit från styrelsen är främst att få till, samt öka 
mängden hundutbildningar/kurser.  

De mål som uppfyllts helt är:  
-Öka antalet kurser, få instruktörer att hålla kurser.  
-Återinta öppen allmänlydnads träning (bättre namn är hundmötesträning) som Emelie L 
startade upp under hösten.   
-En utbildning för blivande instruktörer i allmän och valplydnad har hållits av Peder Nimrodsson  

 
Aktiviteter under verksamhetsår 2024 
- Under 2024 har en valpkurs och allmänlydnadskurs hållits. Det har även planerats för en 

unghundskurs med start: januari 2025.  
- Helgen med Barbro Börjesson samlade många och har varit mycket uppskattat. Både av 

rutinerade hundförare och av andra hundägare. Det var ett viktigt inslag för att stärka 
kompetensen för instruktörer att möta hundägare som upplever en problematisk 
hundhållning av olika slag. Inslaget betonade också ansvaret som Umeå brukshundsklubb 
ska ta för att främja en god hundhållning bland allmänheten, öka välbefinnande hos hundar 
och förebygga, samt lösa oönskade beteenden.   

- Återupptagit det som förr kallades ”hundmötesträning” det vi valt allt kalla ”öppna 
allmänlydnadsträningar” i Dogmanhallen. Ett tillfälle för medlemmar att komma och träna 
allmänlydnad. Under året har vi genomfört xx tillfällen vilka har varit välbesökta med ca xx 
deltagare vid varje tillfälle. Planerats av Emelie Lönnebrink och där andra instruktörer varit 
medhjälpare. Planen var att utbildade instruktörer skulle vara på plats. Det har uppfyllts och 
genomförts.  



HUG - hundägarutbildning 

Verksamhetsplan för 2025 
Under kommande år hoppas vi att fler instruktörer är villiga att träda in och hålla kurser. I 
dagsläget är Ylva V, Emelie L och Eva W som håller kurser. Vi behöver bli fler. Vi hoppas kunna 
hålla fler kurser än de vi satt upp som mål. Att utbilda fler är ett steg i rätt riktning för detta.  

Tankar om att bjuda in hundägare till heldagar med olika fokus, t ex aktivera din hund – fler 
hundägare behöver se vinster med att aktivera sin hund. En annan tanke är att erbjuda en prova 
på dag för bruks, för att skapa mer intresse för denna gren.  

Fortsatt öppna träningar är ett bra sätt att möjliggöra stöd för hundägare. Vi har även ett mål att 
skapa en möjlighet för problemhundar och deras förare att få bra och direkt stöd.  

Mål Aktiviteter Ansvarig Uppföljning hur/när 

Regelbundna kurser   E. Lönnebrink Y 
Varmin 

Pågående planering 

1 Kurs för unghundar  Redan fylld E Lönnebrink Y 
Varmin 

Planerad  

Ge 1 antal valpkurser  

Ge 1 antal 
allmänlydnadskurser 

/annonsera  Y Varmin  + ? 

Eva Wkström 

Planering  

Erbjuda 
aktiveringstillfällen – 
heldag  

Annonsera/  Y Varmin + ? Juni 

Utbilda fler 
instruktörer  

Kurs genomförs i 
ÖND under 2025  

 Vid årets slut.  

Öppen 
allmänlydnadsträning/ 
minst 8 stycken under 
VT / 8 st HT  

Annonsera på 
facebook  

Emelie Lönnebrink  Plan påbörjad  

Samarbete med Bol 
om en ”prova på helg” 
bruks för ”rookies” 

Ta upp frågan med 
BOL 

Ylva  ?  

Få till stånd en 
verksamhetsgrupp 
HUG 

Lyfta frågan i aktuella 
forum 

  

Återuppta ”Sund med 
hund” prova på 
cirkelträning (minst 2 
tillfällen) 

 Eva Wikström, Lena 
Nordström & Anna 
Snäll 

 

Skapa en möjlighet för 
att möta upp 
problemhundar 

Påbörjat HUG och Torgny  



HUG - hundägarutbildning 

 

Budget Utfall

Konto Intäkter: Kr Kr Intäkter/kommentar 
3055 Träningsavgifter 1440 7680 Öppen träning: 8 st VT/ 8 st HT
3110 Kursavgifter 52000 20090 32400 Kurser:  3 kurser (8 ekipage)
3099 Övriga intäkter 11378

Summa intäkter: 52000 32908 40080 Summa: 40080 kr

Konto Kostnader: Kr Kostnader
5011 Hyra hall 9000 8600 6000 2 kurser i hall , samt allmän träning
4018 Hyra av plan, lokal, område 1000
4020 Materialkostnader
4025 Fika - kurser och möten 3000 1500 fika 
6970 Tidningar, tidskrifter/facklitteratur 3000 5174 3000 materiel till kurser
7130 Arvode externa föreläsare/instruktörer 20000 15000 20000 externa föreläsare 
7310 Logi externa inst/funktionärer 1590
7320 Tåg/flyg externa instr/funktionärer 3000 2091
7330 Bilersättn. externa instr/funktionärer 2000 688
7631 Kostnader för medl möten/utb/konf 3500 3500 3500 Instruktörsutbildning

Summa kostnader: 44500 36643 34000

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 7500 -3735 6080

HUG hundägarutbildning

2024 2025



IGP 

IGP 
 

Verksamhetsberättelse - år 2024 
 

Sammansättning 

Marie Aspfors, sammankallande 
Pia Sävenberg, tävlingsansvarig 

 

Måluppfyllelse 
 
De mål som uppfyllts helt är: 
Erbjuda två lydnadskurser med Lisa Rutström som instruktör. 

- En kurs hölls i januari 2024, och den andra i februari 2024. Inomhushallen i 
Brännland användes under dessa två kurshelger.  

Anordna två tävlingar 
- Två tävlingar har genomförts, en i juni och en i september 2024.  
-  

 
De mål som uppfyllts delvis är: 
Öppna träningar i lydnad och skydd en gång/vecka. 

- Har hållits under viss del av året, främst under januari-juni och augusti-september.  
-  

 
De mål som inte uppfyllts alls är (med kommentar):  
Erbjuda en spårkurs, en dag, till tävlingsekipage inom UBHK.  

- Har ej uppfyllts pga avsaknad av möjlighet av instruktörer.  
Möjliggöra så att skyddsfigurant/er kan erbjudas fortsatt utbildning. 

- Då det finns krav på att skyddsfigurant ska ha tävlat IGP3 för att kunna delta i 
skyddsfigurantutbildning för IGP, så har inte person i fråga uppfyllt kriterierna.  

Erbjuda en skyddskurs.  
- Då tillfrågad figurant ej hade möjlighet att komma upp till Umeå uteblev kurs.  

 



IGP 

Verksamhetsplan för 2025 

 

 

Mål 

 

Aktiviteter 

 

Ansvarig 

 

Uppföljning 
hur/när 

Genomförd tävling 
juni 2025 

Tävling IGP/BSL Pia Sävenberg 

Marie Aspfors 

Sommaren 2025 

Genomförd tävling 
oktober 2025 

Tävling IGP/BSL Pia Sävenberg  

Marie Aspfors 

Hösten 2025 

5 deltagare som 
genomgått BH/VT-
kurs 

BH/VT -kurs  Pether Ericsson  Sommaren 2025 

Minst två genomförda 
VG-möten 

VG-möte Ansvarig VG för IGP 
– oklart vem  

December 2025 i och 
med höstens VG-möte  

 

 

 



IGP 

 
 

Eventuell avvikelse från budget, kort förklaring 

3110 ”Kursavgifter”:  25 560 kr 
Här saknas det avgifter som blivit feldebiterade till december 2023. I dialog med Susanne G så 
kommer inte detta att rättas och hon kan se att 16 800 kr i kursavgifter borde ha lagts på januari 
2024 då dessa avgifter avsåg verksamhet för 2024. Men tyvärr miss i kommunikation vid 
budgetslut. 16 800 kr borde alltså ha bokförts som intäkt för år 2024, vilket ger ett slutligt resultat 
på x kr. Intäkter från SBK är dessutom inte klara och utbetalda.  

Budget Utfall Budget

Konto Intäkter: Kr Kommentar
3030 Anm tävlingar, prov /Officiella 7 000 3 720 7 000 som år 2023 och 2024
3040 Anm tävlingar, prov /Inofficiella
3055 Träningsavgifter 8 000 7 370
3110 Kursavgifter 62 000 25 560 7 500 5 deltagare á 1500 kr för BH/VT-kurs

Summa intäkter: 77 000 36 650 14 500

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4020 Materialkostnader 3 500 2 762 2 000 Inköp av apporter, föremål, spårflaggor till tävlingar
4022 Priser, medaljer 500 5 055 1 500 Komplettering av pokaler
4025 Fika - kurser och möten 500 500 fikainköp till VG-möten
4111 Stambokföringsavgifter 1 600
5011 Hyra hall 8 000 9 350
7120 Arvode funktionärer (domare mfl) 3 100 1 500 3 000 Domare utifrån 
7130 Arvode externa föreläsare/instruktörer 48 800 28 400
7330 Bilersättn. externa instr/funktionärer 2 500 2 050 2 500
7631 Kostnader för medl. Möten/utb/konf 8 000

Summa kostnader: 76 500 49 117 9 500

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 500 -12 467 5 000

IGP

2024 2025



LYDNAD 

LYDNAD 
 

Verksamhetsberättelse - år 2024 
 
Sammansättning 

Aurora Sepulveda, sammankallande 
Jamilla Bruhn Lundström 
Cecilia Israelsson (avgick sept 2024) 
Martine Omark 

Måluppfyllelse 

De mål som uppfyllts helt är: 
- Ha tävlingar i Brännlands hallen en gång under våren och en under hösten för startklass och 
klass 1. 
- Öppna träningar för att hålla igång engagemanget i klubben, både för rutinerade och nybörjare. 
- En kurs med inriktning på startklass. 
- Träningstävling med Frida Westergren (SM-bidrag). 

De mål som uppfyllts delvis är: 
- InoƯiciella tävlingar tänkte genomföras men det blev för få anmälda. 

De mål som inte uppfyllts alls är:  
- Föreläsning om friskvård för lydnadshunden och externa kurser. Vi fick inte tag i någon som 
hade möjlighet. 

Övriga viktiga händelser under verksamhetsåret 

- Aurora och Jamilla väljer att lämna VG Lydnad för år 2025. 
- Aurora kommer finnas kvar som mentor/sammankallande första halvvåret 2025 tills den nya 
gruppen har kommit igång. 
- Ebba Engdahl har gått med i VG lydnad fr.o.m. augusti 2024. 
- Johanna Bredberg har gått med i VG lydnad fr.o.m. november 2024.  
- Aurora har utbildat sig till TL och kommer finnas tillgänglig som det på framtida tävlingar. 

 

 

 

 

 



LYDNAD 

Verksamhetsplan för 2025 

Mål Aktiviteter Ansvarig Uppföljning 
hur/när 

Gemensamma 
lydnadsträningar 

 

Inne 

 

Ebba Engdahl 

 

I samband med möten 

 

Anordna tävlingar i de 
olika klasserna.  

4 st tävlingar 

3 inne och 1 ute 

Aurora Sepulveda 

 

I samband med möte 

 

Tema träningar för 
Birgitta Fransson (SM-
bidrag) 

3 st tillfällen inne 

 

Alla i gruppen 

 

I samband med möte 

 

Ta in en extern 
lydnadsinstruktör för 
tävlingsekipage 

 

4 st tillfällen inne 

2 st tillfällen ute 

Martine Omark I samband med möte 

 

 

 

Vi valde att beställa in nytt öppet och stängt hinder, lydnadsruta och koner för att kunna erbjuda 
bra träningar och tävlingar i Brännlandshallen. Vi såg att vi kommer gå plus utifrån vår budget för 
2024 och därför har vi möjlighet att beställa dessa. 

Budget Utfall Budget
Konto Intäkter: Kr Kommentar

3030 Anm tävlingar, prov /Officiella 10 000 10 550 10 000 4 tävlingar, 3 inne och 1 ute
3040 Anm tävlingar, prov /Inofficiella 6 000 12 850 5 000
3055 Träningsavgifter 10 000 5 000 Tema träningar m Birgitta Fransson
3110 Kursavgifter 3 500 9 600 5 400 4 tillfällen inne, 2 tillfällen ute

Diverse
Summa intäkter: 29 500 33 000 25 400  Summa intäkter

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4020 Materialkostnader 1 000 2 050 2 000
4022 Priser, medaljer 2 060 500
4025 Fika - kurser och möten 1 591 500
4111 Stambokföringsavgifter 3 000 2 200 3 000
4113 Administrativ avgift SBK 2 500 154 2 500
5011 Hyra hall 17 000 18 300 10 000 Tävlingar och gruppträningar
7120 Arvode funktionärer (domare mfl) 1 800 2 000
7330 Bilersättn. externa instr/funktionärer 1 800 1 500

Diverse

Summa kostnader: 27 100 26 355 22 000

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 2 400 6 645 3 400

LYDNAD

2024 2025



NOSEWORK 

 

NOSE WORK 
 

Verksamhetsberättelse - år 2024 
 

Sammansättning 

Under 2024 har nw-gruppen bestått av Hanna Johansson (sammankallande) och Julia 
Jonsson, Jessica Jonsson (kassör), Ulrika Wennmark, och Sofia Morén. Fram till 
oktober bestod gruppen även av Ulrika Falk Wallberg och från oktober av Åsa 
Larefalk. 
 
Måluppfyllelse 

De mål som uppfyllts helt är: 
- Utbilda tävlingsledare 
- Utbilda tävlingssekreterare 
- Arrangera gemensamma träningar 
- Anordna doftprov 
- Anordna tävling 
- Arrangera klubbmästerskap 
- Avveckla träningsområdet på ön 
- Mikrokurs med intern instruktör 
 
De mål som uppfyllts delvis är: 
- Anordna grundläggande kurser i nosework 
- Anordna fortsättningskurser i nosework 
 
De mål som inte uppfyllts alls är (med kommentar): 
- Anordna en träningshelg – något vi inte hann med, men också pga ingen 
lämplig lokal har hittats 
 
Övriga viktiga händelser under verksamhetsåret 
 
Sökhallen i Brännland är väldigt viktig för noseworkens verksamhet. När den är i dåligt skick 
(luktar mögel) vill vi inte bjuda in till öppna träningar, och framförallt inte kurser, medan den 
annars är toppen som lokal. Tyvärr har delar av vårens verksamhet varit påverkad under 2024. 
Men glädjande är att arbete har skett där nu under senhösten. 
Under 2024 har nw-gruppen äntligen kunnat samla alla grejer på samma ställe (i 
Brännlandshallen). 



NOSEWORK 

En domare vidareutbildades och kan numera döma både klass 1 och klass 2-tävlingar. Bra för 
oss att ha tillgång till domare på nära håll. 
Svenska Noseworkklubben sjösatte ett system så att funktionärer (tävlingsledare, 
tävlingssekreterare och tidtagare) som jobbar vid tävling får förtur på en kommande tävling. 
Detta har gjort att fler utbildadat sig till tävlingsledare och tävlingssekreterare och det är 
numera enklare att rekrytera funktionärer till tävling. 
UBHK fortsätter att vara framstående inom nosework och hade hela 5 ekipage som deltog på 
SM 2024. De som fick bidrag för sin resa höll sedan några mikro-kurser med olika teman. 
Dessa var väldigt uppskattade av medlemmarna. 
 

Verksamhetsplan för 2025 

 

 



NOSEWORK 

 

 
Eventuell avvikelse från budget, kort förklaring 
 
- Vidareutbildning - Under våren fick nw-gruppen möjlighet att skicka 1-2 personer på 
domarutbildning vilket inte hade budgeterats för. Styrelsen godkände detta tillägg i 
kombination med att vi bytte ut en mindre vinstdrivande tävling till ett par som genererar mer 
vinst. 
- Konto 3030 Anm tävlingsavgift – Fler tävlingar har arrangerats under året. 
- Konto 3110 Kursavgifter – Färre kurser har anordnats än planerat, en del kurser har även haft 
färre deltagare än budgeterat. Mögel i söklokalen bidrog till att vi inte vågade planera in kurser 
under del av året. 
- Konto 7631 Bilersättning / resekostnader – Ersättning till instruktörer var budgeterat men inte 
genomförbart

Budget Utfall Budget
Konto Intäkter: Kr Kr Kr Kommentar

3030 Anm tävlingar, prov /Officiella 146 200 230 600 144 700 Beräknat på planerade tävlingar
3040 Anm tävlingar, prov /Inofficiella 4 000 2 500 KM
3055 Träningsavgifter 18 000 19 773 15 000
3099 Övriga intäkter 2 100 2 772 0
3110 Kursavgifter 154 000 76 195 87 120 Beräknat på planerade kurser
3510 Kiosk och serveringsintäkter 4 800 4 000

Summa intäkter: 320 300 338 140 253 320

Konto Kostnader: Kr Kr Kr Kommentar
4018 Hyra av lokal 17 500 8 537 22 500
4020 Materialkostnader 17 000 3 154 15 000 Inköp skrivare, hyllor m.m.
4022 Priser, medaljer 10 500 20 791 8 140
4025 Fika-kurser och möten 7 400 4 866 7 000
4111 Stambokföringsavgifter 15 260 24 200 16 350 Höjd avgift 2025
4115 Administrativa avgifter Specialklubbar 4 750 16 450 5 250
4510 Inköp av kiosk och serveringsvaror 4 000 6 910 13 200
4540 Inköp av idrottskkläder/redskap 3 681
4590 Övriga kostnader 2 000 7 000 Material till kurs
5011 Hyra av hall 62 300 46 250 33 800
6073 Gåvor EJ avdragsgilla 1 000 0
6110 Kontorsmaterial 1 700 1 246 0
6250 Porto 360 0
7120 Arvode funktionärer (domare mfl) 21 681 29 857 30 515 Räknat på antal tävlingar
7130 Arvode externa föreläsare/instruktörer 0 45 000
7310 Logi externa instr/funktionärer 9 600 8 241 13 500 Utfall beror på vilka domare som anlitas
7320 Tåg/flyg externa instr/funktionärer 4 500 5 239 5 000
7330 Bilersättn. externa instr/funktionärer 11 321 9 859 7 640 Utfall beror på vilka domare som anlitas
7631 Kostnader medl möten/utb/konf 9 000 4 168 4 000

Summa kostnader: 198 512 194 809 233 895

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 121 788 143 331 19 425

NOSEWORK

2024 2025



RALLYLYDNAD 

RALLYLYDNAD 
 

Verksamhetsberättelse - år 2024 
 

Sammansättning 
– Carin Nylander, sammankallande, tävlingsansvarig 
– Ulla Bergqvist, materialansvarig 
– Malin Andersson, tävlingsansvarig 
– Ida Andersson, ansvarig gruppträningar inomhus 
– Teres Zingmark, ansvarig gruppträningar utomhus 

 

Måluppfyllelse 

De mål som uppfyllts helt är: 
-Uppmuntra Rallylydnadsintresserade att tävla, Uppmuntra nybörjare att börja tävla & Fånga 
upp nybörjare och nya intresserade samt fortbilda de som avancerat i klasserna. 
- Vi har arrangerat 7 tävlingsdagar med 6 nybörjarklasser, 2 Fortsättningsklasser, 2 
Avanceratklasser och 9 Mästarklasser. Vi har många klubbekipage som avancerat i klasserna 
och flera ekipage som nått till Mästarklass. 
- Vi hade 2 kurser i höst inriktade på nybörjare. 
-Anordnat klubbmästerskap 
Klubbmästerskapet genomfördes i december och lockade rekordmånga anmälda – hela 32 st! 
Klubbmästare blev Carin Nylander med Nova. Stort GRATTIS! 
 
De mål som uppfyllts delvis är: 
-Uppmuntra Rallylydnadsintresserade att fortsätta att träna 
Vi har haft färre medlemmar som tränat Rallylydnad via UBHK i höst, detta beroende på att det 
finns en ny aktör och ytterligare en inomhushall 
 

Övriga viktiga händelser under verksamhetsåret 

- Vi började med stående Rallybana i höst och har hunnit med 3 st i höst med många deltagare 
varje gång. 

- Vi har 4 nya Rallylydnadschampions i klubben – GRATTIS till Ulla Bergqvist& Vera, Helena 
Persson & Qila, Frida Bergenheim & Gucci och Matilda Adolfsson & Jakta! 

- Vi hade 3 ekipage som representerade Umeå BHK på SM – Carin Nylander med sina 3 
bordercollies Fanny, Qaiza och Nova. Nova och Carin gick till final och slutade på plats 22 av 100 
deltagare. Stort GRATTIS! 



RALLYLYDNAD 

Verksamhetsplan för 2025 

Mål Aktiviteter Ansvarig Uppföljning 
hur/när 

Uppmuntra 
Rallylydnadsintresserade 
att fortsätta att träna via 
UBHK 

-Gruppträningar 
inomhus såväl som 
utomhus på 
sommaren 
- Tillgång till skyltar 
och skylthållare för 
alla medlemmar 
-Stående 
Rallylydnadsbana 
regelbundet 
-Ledarledda träningar 
regelbundet där man 
kan få handgriplig 
hjälp av erfaren 
förare 

Rallylydnadsgruppen Hela året 

Uppmuntra 
Rallylydnadsintresserade 
att tävla 

Vi kommer att 
anordna  8-9 
tävlingsdagar under 
året 

Rallylydnadsgruppen Hela året 

Fånga upp nybörjare och 
nya intresserade samt 
fortbilda de som 
avancerat i klasserna 

-Ledarledda träningar 
-Tävlinsträningar 
-2-4 kurser inriktade 
mot nybörjare och 
fortsättningsekipage 
- erbjuda 
privatlektioner i 
klubbens namn med 
erfaren förare. 

 

Rallylydnadsgruppen Hela året 

Uppmuntra nybörjare att 
börja tävla 

-Vi har ansökt om 4 
oficiella 
nybörjarklasser 
-Eventuellt 1 extra 
oƯiciell tävling i 
maj/juni kvällstid för 
nybörjarklass 

Rallylydnadsgruppen maj/juni 

Anordna 
klubbmästerskap 
 

Klubbmästerskap för 
alla medlemmar 

Rallylydnadsgruppen oktober-december 



RALLYLYDNAD 

 

 

 

 

Budget Utfall Budget
Konto Intäkter: Kr Kommentar
3030 Anm tävlingar, prov /Officiella 66 250 60 055 62 000 8 tävlingsdagar med 400 startande
3040 Anm tävlingar, prov /Inofficiella 1 500 2 120 1 500
3055 Träningsavgifter 23 000 26 215 23 000
3099 Övriga intäkter 2 500 3 035 2 500
3110 Kursavgifter 16 740 20 000 Fler kurser än tidigare år

Summa intäkter: 93 250 108 165 109 000

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4020 Materialkostnader 1 000 279 500
4022 Priser, medaljer 3 000 6 498 4 000 Vi har en del rosetter kvar
4025 Fika-kurser och möten 1 000 1 038 1 000
4111 Stambokföringsavgifter 9 000 9 680 10 000 Flera tävlingar
5011 Hyra av hall 26 000 31 300 30 000 Fler kurser = mer hyra

6071 Gåvor under 100 kr/år 600 90 600 Fler tävlingar= fler domare
6990 Övriga externa kostnader 362
7120 Arvode funktionärer (domare mfl) 7 000 9 185 8 000
7310 Logi externa instr/funktionärer 1 500 2 000
7320 Tåg/flyg externa instr/funktionärer 2 500 Domare från Stlm
7330 Bilersättn. externa instr/funktionärer 8 000 5 825 8 000 Fler tävlingar = fler domare
7631 Kostnader för medl. möten/utb/konf 1 000 1 200

Summa kostnader: 58 100 65 457 66 600

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 35 150 42 708 42 400

RALLYLYDNAD

2024 2025



RUS - mental 

RUS - mental 
 

Verksamhetsberättelse - år 2024 
 

Sammansättning och roller 
 
Peter Forsberg, sammankallande 
Christine Wasec, Mentalbeskrivare och Mentaltestdomare 
Petra Persson, sekretariat/kök 

    
Måluppfyllelse 
 
Mål som är helt uppfyllda: Vi har Haft en ”Brush up” i samarbete med 
Schäferhundsklubben i Hörnefors som var välbesökt. Funktionärer har utbildats. 
Ett påbörjat samarbete med Schäferhundsklubben i Hörnefors har startats under året. 
 
Mål som är delvis uppfyllda: En MT, mentaltest, har genomförts på Ön. 
 
Mål som inte är uppfyllda: Vi har inte utbildat testledare 
 
Övriga viktiga händelser under verksamhetsåret 
 
Testbanan på Ön är härmed avslutad eftersom klubben inte får vara där längre. 
Christine Wasec tar över som sammankallande 



RUS - mental 

 
 

Verksamhetsplan för 2025 
 

 

Mål 

 

Aktiviteter 

 

Ansvarig 

 

Uppföljning 
hur/när 

Arrangera fyra MH   VG gruppen VT och HT 

Utbildningar  Figuranter till MH och 
MT, samt testledare 

Kicki och Peter Under året 

Bygga en MT bana i 
samarbete med 
Schäferhundsklubben i 
Hörnefors 

Komma fram till riktlinjer 
för samarbete, 
materialförvaring och 
marktillgång i Hörnefors 

Kicki och Petra Under året 

Avtal med 
Schäferhundklubben i 
Hörnefors om samarbete 

Samarbete i praktiken och 
ekonomi 

Kicki och 
ekonomiskt 
sakkunnig, samt 
godkännande från 
styrelsen 

Under året 

Budget Utfall Budget

Konto Intäkter: Kr Kommentar
3030 Anm tävlingar, prov /Officiella 11200 17400 18000 Fyra MH
3110 Kursavgifter 6000 M1, M3

Summa intäkter: 11200 17400 24000

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4018 Hyra av plan, lokal, område 4000 Hörnefors
4020 Materialkostnader 1483 3000 Figurskogen, elhare
4025 Fika - kurser och möten 1000 4233 4000
4111 Stambokföringsavgifter 720 1300 2500
7120 Arvode funktionärer (domare mfl) 4000 4865 4000
7330 Bilersättningar externa instr/funktionärer 2000 3630 3000
7631 Kostnader medl möten/utb/konf 2500

Summa kostnader: 10220 15511 20500

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 980 1889 3500

RUS rasutveckling - mental

2024 2025



RUS - utställning 

RUS - utställning 
 

Verksamhetsberättelse - år 2024 
Sammansättning och roller 
 
Emelie Lönnebrink, sammankallande 
Alma Sundling 

    
Måluppfyllelse 
 
Vi startade år 2025 vilket innebär att vi inte haft några tidigare mål.  
 
 

Verksamhetsplan för 2025 

 
 

 
Mål 

 
Aktiviteter 

 
Ansvarig 

 
Uppföljning 
hur/när 

 
Komma igång som 
verksamhetsgrupp 

 
Möten tillsammans 

 
Utställningsgruppen 

 
V 51 2025 

Ha minst 15 öppna 
träningar under 2025 

Öppna träningar varje 
söndag med start 2 
februari. 

Utställningsgruppen V 51 2025 

Ha en helgkurs med 
utbildad instruktör 

Ha en helgkurs med 
utbildad instruktör 
Lördag-söndag. 

Utställningsgruppen V 51 2025 

Utbilda 2 till 
ringsekreterare 

 Utställningsgruppen V 51 2025 

Ha en inoƯiciell tävling  Utställningsgruppen V 51 2025 
 

 

 



RUS - utställning 

 

 

Budget Utfall Budget
Konto Intäkter: Kr Kommentar

3040 Anm tävlingar, prov/Inofficiella 22 000 1 tävling, 100 deltagare á 250 kr till inoficiell tävling i sommar
3055 Träningsavgifter 10 000 Vi planerar att hålla öppna träningar nästan varje söndag 
3110 Kursavgifter 50 000 Helgkurs med en populär tränare 
3510 Kiosk, servering 1 000 försäljning av fika inoficiella tävlingen

Summa intäkter: 0 0 83 000

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4020 Materialkostnader 5 000 inköp av utställningsbord och tält
4022 Priser, medaljer 10 000 inköp av rosetter till inoficiella tävlingen
5011 Hyra av hall 8 000 Dogmanhallen
7120 Arvode funktionärer (Domare mfl) 3 000 till domare vid inofficiella tävlingen 
7130 Arvode externa föreläsare/instruktörer 40 000 ta in proffs inom utställning 

Summa kostnader: 0 0 66 000

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 0 0 17 000

UTSTÄLLNING

2024 2025



FREESTYLE 

FREESTYLE 
 

Verksamhetsberättelse - år 2024 
 

Sammansättning 

Under 2024 har freestyle-gruppen bestått av Ola Engman (sammankallande), Jeanette Engman, 
Sabine Åström och Julia Jonsson. Från och med 2025 kommer även Lina Lantto och Kornelia 
Åman Grönlund vara med i verksamhetsgruppen.  

 

Måluppfyllelse 
De mål som uppfyllts helt är: 

Bidra till ökat intresse för Freestyle och HTM 

Anordna kontinuerliga träningar under inomhussäsongen för att uppmuntra 
medlemmar att träna freestyle och HTM 

Anordna tävlingar 
Anordnat AFEC-kval  
Anordna träningstävling 
Arrangera klubbmästerskap 
Anordna nybörjarkurs 
Eget swish-konto för betalningar inom Freestyle och HTM 
Planera för aktiviteter under året och utvärdera arbetet i VG-grupp 

De mål som uppfyllts delvis är: 
 Utbilda tävlingsledare 
 
Övriga viktiga händelser under verksamhetsåret 
 
- Fyra oƯiciella tävlingar fördelat på två tävlings-helger 
- Agria Freestyle Elite Challenge kval (1 av 8 i Sverige) 
- Ett prova-på tillfälle i Freestyle och HTM 
- Över 10 öppna träningar under året som lockat många nya medlemmar. Både inomhus och 
utomhus med en person från VG-gruppen på plats för att hjälpa nya ekipage 
- En nybörjarkurs i Freestyle med 6 deltagare 
- Kombinerat klubbmästerskap och träningstävling med bland annat en belöningsklass för att så 
många som möjligt skulle kunna delta.  
- Ny facebookgrupp för att samla medlemmar som är intresserade av sporten och för att kunna 
dela information om kurser, träningar, tävlingar, träningstips osv.   

 



FREESTYLE 

Verksamhetsplan för 2025 

 

 

Mål 

 

Aktiviteter 

 

Ansvarig 

 

Uppföljning 
hur/när 

Vi har genomfört en kurs 
med minst 5 deltagare  

Arrangera kurs i 
Freestyle eller HTM 

Sabine Per kvartal, vid VG-
gruppens möte. 

Vi har genomfört två 
officiella tävlingar 

Arrangera två officiella 
tävlingar med alla 
officiella klasser.  

Sabine, Julia och 
Ola 

På VG-gruppens möte 
i november 

Vi har genomfört minst 
16 öppna träningar med 
stöttning för nybörjare 

Anordna gemensamma 
träningar under 
inomhussäsongen. En 
person från VG-
gruppen finns på plats 
för att hjälpa nybörjare 
att komma igång och 
berätta om sporten.  

Sabine, Julia, Lina 
och Kornelia  

Per kvartal, vid VG-
gruppens möte. 

Vi har genomfört ett 
klubbmästerskap  

Arrangera 
klubbmästerskap  

Sabine, Julia, Lina 
och Kornelia 

På mötet efter 
klubbmästerskapet, 
höst/vinter  

Vi har genomfört en 
träningstävling 

Anordna en 
träningstävling  

Sabine, Julia, Lina 
och Kornelia 

På mötet efter 
träningstävlingen, 
vår/sommar 

Utbilda en 
tävlingsfunktionär 

Utbilda minst en ny 
tävlingsledare 

Sabine och Julia Per kvartal, vid VG-
gruppens möte. 

 

 

 

 

 

 

 

 



FREESTYLE 

 

 

 
 
Eventuell avvikelse från budget, kort förklaring 
 
- Konto 3030 Tävling - Tävlingarna fick mycket färre anmälningar än vi hade hoppats på. Lågt 
intresse för sporten här i Norrland än så länge. Men utan tävlingar kommer inte sporten att växa. 
Vi tror att en del av anmälnings avgifterna för de oƯiciella tävlingarna kan ha hamnat på kontot 
för den inoƯiciella tävlingen.  
- Konto 3040 Klubbmästerskap/träningstävling - Vi hade planerat att anordna ett 
klubbmästerskap men hade glömt att budgetera för detta. Pga dubbelbokning i hallen fick vi byta 
dag och fick gratis hallhyra. Vi tror att en del oƯiciella anmälningsavgifter hamnat fel och råkat 
komma in på detta konto.  
- Konto 3110 Kursavgifter – Vi hade inte budgeterat för kurs, men valde att anordna en 
nybörjarkurs då det fanns stort intresse för det. 
- Konto 4022 Rosetter - Här hade vi satt för låg budget. En stor del av dessa rosetter har vi haft till 
försäljning och vi har sålt väldigt många. Av de rosetter som vi delar ut gratis på tävling har vi 
många kvar till kommande tävlingar och vi kommer inte behöva beställa särskilt många nya av 
den sorten under nästa år. 
- Konto 7310/7320 Logi och resa för domare - Detta hade vi missat att budgetera för, men tar 
med i nästa års budget.  

 

Budget Utfall Budget
Konto Intäkter: Kr Kr Kommentar

3030 Anm tävlingar, prov/Officiella 18 000 8 210 10 000 2 tävlingar
3040 Anm tävlingar, prov/Inofficiella 16 100 4 000 KM och träningstävling
3055 Träningsavgifter 5 000 1 880 5 000 Minst 16 st
3099 Övriga intäkter 6 560 2 000
3110 Kursavgifter 11 100 9 000 Minst fem deltagare

Summa intäkter: 23 000 43 850 30 000 Summa beräknade intäkter

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4022 Priser, medaljer 6 500 11 314 3 000
4111 Stambokföringsavgifter 1 080 1 750 1 100
4115 Administrativa avg spec.klubbar 930 1 000
4590 Övriga kostnader 1 000 500
5011 Hyra av hall 5 000 11 100 13 500
7120 Arvode funktionärer (Domare mfl) 1 000 2 375 1 400
7310 Logi externa instr/funktionärer 2 600 3 000
7320 Tåg/flyg externa instr/funktionärer 5 218 3 500
7330 Bilersättningar externa instr/funktionärer 3 000 2 950 3 000 Utbilda en tävlingsfunktionär

Summa kostnader: 17 580 38 237 30 000 Summa beräknade kostnader

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 5 420 5 613 0

FREESTYLE

2024 2025



SPECIALSÖK 

SPECIALSÖK 
 

Verksamhetsberättelse - år 2024 
 

Sammansättning 

Marlene Hörnlund (sammankallande), 
Marie Krigh, Tony Krigh, Amanda Brynjarsdotter, Jeanette Eriksson, 
Katharina Forsberg, Kicki Wacek 
 
Måluppfyllelse 
 
De mål som uppfyllts helt är: 
- vi har ökat antalet Öppna träningar (9st i år). 
- KM för 2024 arrangeras 4/1 2025. 
- Vi har utbildat två nya instruktörer. 
- Vi har haft 12st VG-möten, 1 digitalt och 11 fysiska träƯar. 
 
De mål som uppfyllts delvis är: 
- Vi har haft lika många nybörjarkuser som 2023, 2st, men även haft 2st 
fortsättningskurser. 
- Vi har haft 3st prov (målet var 5st). Vi hade en domare som blev akut sjuk och vi 
sökte ersättare och ringde alla domare Från Sundsvall och norrut men blev tillslut 
tvungna att ställa in tre prov. 
 
Övriga viktiga händelser under verksamhetsåret 
 
- Vi har två st nya instruktörer, Kicki Wacek och Kicki Johansson. 
- Vi hade uppvisning på klubben. 
 
Eventuell avvikelse från budget, kort förklaring 
 
- konto3030Vi hade färre prov än planerat samt att vi saknar lite 
tävlingsavgifter från SBK. 
- konto 3055, vi hade fler öppna träningar än planerat 
- konto 3110, förre kurser än planerat men fler deltagare per kurs. Vi har 
tapp på en och en halv instruktörer under året pga av olika anledningar. 
- konto 4018, vi har haft färre tävlingar samt lyckats förhandla ned 
hyreskostnader. 
- konto 4020, vi har hittat bra priser på de material vi behövde köpa in. 



SPECIALSÖK 

- konto 4022, Tack Dogman som sponsrat med priser! 
- konto 4025, Mindre inköp än beräknat då vi haft mindre kurser än 
planerat 
- konto 4111, Antagligen saknas dessa kostnader från SBK. 
- konto 5411, Team SnokWork har sponsrat med kong, papper, 
skyltmaterial till våra prov. 
- konto 7120, vi har haft domare som ställt upp gratis. 
- konto 7130, Blev inget i år, svårt att få tag på externa instruktörer pga att 
man måste vara ute i extremt god tid, typ ett år innan. 
- konto 7330, se konto7130 
- konto 7631, det blev ett extra kurstillfälle med resekostnad samt 
boendekostnad. 

 

 

Verksamhetsplan för 2025 

 

 

 



SPECIALSÖK 

 

 

 

Budget Utfall Budget
Konto Intäkter: Kr Kommentar

3030 Anm tävlingar, prov /Officiella 18 000 6 100 18 000 4 st prov. 10 deltagare/prov 450 kr / ekipage
3040 Anm tävlingar, prov /Inofficiella 3 000 1 950 3 000 KM för 2024 samt 2025
3055 Träningsavgifter 4 400 5 300 5 600 10 tillfällen med snitt på 7 deltagare
3110 Kursavgifter 30 000 51 900 37 500 bugeterat för 5 st kurser

Summa intäkter: 55 400 65 250 64 100

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4018 Hyra av plan, lokal, område 4 000 2 000 8 000 hyra för att kunna ha prov på olika områden, ex travet.Provområden har krav på 

minst en veckas karens inför prov. Detta enligt reglerna från ABK
4020 Materialkostnader 3 000 1 906 1 000 Kong för prov
4022 Priser, medaljer 1 000 2 000 priser till prov samt KM

4025 Fika - kurser och möten 1 700 754 2 000 Fika till domare och funktionärer vid prov
4111 Stambokföringsavgifter 2 000 2 000 50 kr x 40 deltagare
5011 Hyra hall 12 000 11 200 20 000 Hallhyra för öppna träningar och kurser

5411 Förbrukningsinventarier > 1 år 1 000 584 500 Skyltmaterial
7120 Arvode funktionärer (domare mfl) 2 000 2 000 För externa domare
7130 Arvode externa föreläsare/instruktörer 20 000 10 000 Föreläsare (polisen tex) förhoppningsvis en extern instruktör
7320 Tåg/flyg externa inst/funktionärer 0 0 Brukar ingå i fakturan från instruktören med arvode
7330 Bilersättn. externa instr/funktionärer 3 000 6 700 3 000 extern domare från norrland
7631 Kostnader medl. möten/utb/konf 18 900 10 500 Utbildning 2 st provledare, en vidareutbildning steg 2 instruktör

Summa kostnader: 49 700 42 044 61 000

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 5 700 23 206 3 100

SPECIALSÖK

2024 2025



PATRULLHUND 

Tjänstehund Patrullhund 
 

Verksamhetsberättelse - år 2024 
 

Sammansättning 

Anders Burstedt (sammankallande), Eva Wikström, Christine Wacek 

Måluppfyllelse 

De mål som uppfyllts helt är: 

Ett infomöte har hållits ang SBKs roll som frivilligorganisation inom Försvaret 
Ett stort antal träningstillfällen har getts både inomhus och utomhus 
Intresserade har fått följa med på träningar 

 
De mål som inte uppfyllts alls är: 

Ingen träningstävling i Patrull har anordnats  

Verksamhetsplan för 2025 
 

Mål Aktiviteter Ansvarig Uppföljning 
hur/när 

Bedriva info om SBK 
som frivilligorganisation 
och del i totalförsvaret 

Kalla till 
informationsmöten 

Anders B Under året 

Anordna träningstillfällen 
för patrull 

Inomhus, utomhus 
och i lämpliga lokaler 

Alla 
patrullhundsekipage 

Under året 

Fånga upp intresserade av 
Patrullhundsverksamheten 

Intresserade får följa 
med på ordinarie 
träningar 

Alla 
patrullhundsekipage 

Under året 

Genomföra anlagstest för 
patrullhund 

Annonsera Anders B  Söndag 2 mars  

Anordna en 
träningstävling i Patrull 
som även kan intressera 
icke tjänstehundsekipage 

Rekrytera 
intresserade som vill 
vara med och 
arrangera och tävla 

Fråga om samarbete 
med Bruks för att 
komma igång med 
denna tävlingsgren 

Höst 



PATRULLHUND 

 

 

Budget Utfall Budget
Konto Intäkter: Kr Kommentar

3055 Träningsavgifter 3000 1490 1600

Summa intäkter: 3000 1490 1600

Konto Kostnader: Kr Kommentar
5011 Hyra hall 5000 3550 1600 4 tillfällen i Brännlandshallen

Summa kostnader: 5000 3550 1600

RESULTAT (intäkter-kostnader) = -2000 -2060 0

TJÄNSTEHUND

2024 2025



VINDELÄLVSDRAGET 

Vindelälvsdraget 
 

Verksamhetsberättelse - år 2024 
35-års jubileum 

Som vanligt mycket arbete redan från våren 2023 för att få ihop årets tävling. Antalet anmälda 
tävlande blev endast 23 lag vid start. Trots få lag så verkar resultatet gå ungefär jämnt upp 
beroende på ett gynnsamt sponsorarbete. Tack till alla som stöttar oss! Vi tror att många 
försvunnit i och med pandemin och har svårt att få igång engagemanget för att vara med på detta 
äventyr. 

Det blev ingen snöbrist 2024 vilket var skönt. I januari hade hela Västerbotten mer än en halv 
meter snö och det fylldes på ytterligare innan v.11. Vi försökte att förbättra oss ytterligare på 
marknadsföringen och att få ut information kontinuerligt före själva tävlingen, vilket var lyckat. Vi 
kom ut med ett antal utskick till pressen, var med i radion och även en intervju som sändes i 
Lyxelepodden.  

När själva tävlingsveckan närmade sig använde vi som vanligt måndag till onsdag som uppresa 
med start i Hällnäs, 7 skotrar på leden och 2 bilar, totalt 11 personer. Jobbet på uppvägen är att 
sladda Vindelälvsleden, märka upp tävlingsbanan baklänges, bygga och sladda växlingsplatser, 
kolla att bilparkeringarna är skottade. Slutligen en mängd med kontakter med personer som 
hjälper oss. Inför tävlingsstart anslöt ytterligare 5 funktionärer och 2 från vår huvudsponsor.  
Under tävlingsdagarna hade vi växlande vinterväder med måttlig kyla. Tävlingen löpte på bra och 
alla var nöjda. Den 2023 inställda sträckan Blattnicksele till Sandsele kunde köras under broarna 
detta år. Alltid en spännande sträcka beroende på isarna. Ledansvariga längs hela 
Vindelälvsleden hade gjort ett bra jobb inför tävlingen.  

Vi har i tävlingsledningen diskuterat hur vi ska satsa på tävlingen till kommande år. Vår 
målsättning är att komma upp till 30 lag 2025. Ett led i att satsa på att funktionärer ska vilja 
fortsätta vara engagerade lokalt på växlar och att dra leden, så har vi tillsammans med VIKOM 
arrangerat funktionärsträƯar i Sorsele och Vindeln under hösten.  

För att få fler lag försöker vi vara synliga på sociala medier kontinuerligt under hela året. Vi 
testade också till 2024 att nya lag får testa att vara med i tävlingen endast under lördagen för att 
känna på hur det fungerar. Det var ett lyckat koncept trots att det bara var ett lag som tog 
chansen, så vi testar det till 2025 också. Vi hoppas på att UBHK centralt också kan hjälpa till i 
det viktiga arbetet för att vi ska nå ut så att vi får draghundsporten att fortsätta.  

/ Tävlingsledare Sara Byström 

 

 



VINDELÄLVSDRAGET 

Sammansättning och roller 

Vindelälvsdraget består av en kärntrupp på ca 20 st egna funktionärer. Utöver detta finns det 
under själva tävlingen 4-6 funktionärer på varje växel för att sköta tidtagning och växlingen. 
Förutom detta finns det ett antal frivilliga engagerade för att sälja fika mm längs Vindelälvsleden. 
Vindelälvsdraget nyttjar Vindelälvsleden som sköts av VIKOM och de skoterklubbar som 
ansvarar för att sladda och staka leden. 3-4 av Vindelälvsdragets funktionärer brukar anlitas av 
VIKOM för att göra en spårkontroll när leden är uppsatt, oftast tidigt i februari.  
    

Måluppfyllelse 

De mål som uppfyllts helt är: 
Genomförd tävling 
Fullt antal funktionärer 
Budgeten gick ihop pga att vi höll igen på bla inköp av priser. 
 
De mål som uppfyllts delvis är: 
För få anmälda lag. Detta kommer att bli vår undergång om det inte blir fler.  
 
De mål som inte uppfyllts alls är (med kommentar):  
Inte lyckats rekrytera någon pressansvarig inte gjort någon marknadsplan pga det heller. Svårt 
att hitta någon med rätta intresset och kunskapen.  

 
Övriga viktiga händelser under verksamhetsåret 

Lars Fällman har slutat i Vindelälvsdraget. Vi kommer på lördag 15 mars 2025 i Björksele hylla 
honom för det jobb han gjort. Vi hoppas att UBHK vill vara med och tacka för att han var den som 
startade upp prepareringen av Vindelälvsleden och gjorde det möjligt att genomföra världens 
längsta draghundstafett under nästan fyra årtionden! 
 

Verksamhetsplan för 2025 
 
Mål 

 
Aktiviteter 

 
Ansvarig 

 
Uppföljning hur/när 

30 anmälda lag Kontinuerlig 
marknadsföring på 
sociala medier 

Tävlingsledare Mars 2025 

20 funktionärer Ett bra arrangemang 
v.11 för de 
deltagande 
funktionärerna, samt 
en kick-oƯ på hösten 
för att summera årets 
tävling och utveckla 
kommande års 
tävling.  

Tävlingsledare Oktober 2025 på 
kick-oƯen 



VINDELÄLVSDRAGET 

 

 

 

 

Eventuell avvikelse från budget, kort förklaring 

Stora utgifter på reklam pga tryckt upp nya västar till funktionärer som ska synas ute på tävlingen 
vid alla växlar.  

Budget Utfall Budget

Intäkter: Kr Kommentar
Anmälningsavgifter 165 000 kr 175 500 kr 225 000 kr 30 lag
Sponsorer 58 000 kr 69 875 kr 60 000 kr
Försäljning 6 000 kr 5 250 kr 6 000 kr
Övriga intäkter 109 kr
UBHK förlustgaranti 30 000 kr
Summa intäkter: 229 000 kr 250 734 kr 321 000 kr

Kostnader: Kr Kommentar
Inköp 25 000 kr 17 782 kr 25 000 kr
Priser 15 000 kr 9 541 kr 20 000 kr
Lokala funktionärer 26 000 kr 23 200 kr 26 000 kr
Egna funktionärer 130 000 kr 137 665 kr 135 000 kr
Lokalhyra 5 500 kr 4 050 kr 5 000 kr
Transporter 40 000 kr 33 213 kr 40 000 kr
Administration 3 000 kr 196 kr 3 000 kr inkl. avgift betalkort
Reklam, annonser 7 000 kr 8 213 kr 7 000 kr
Övriga kostnader 0 kr 2 236 kr 25 000 kr
UBHK förlustgaranti 30 000 kr

Summa kostnader: 251 500 kr 236 097 kr 316 000 kr

RESULTAT (intäkter-kostnader) = -22 500 kr 14 637 kr 5 000 kr

VINDELÄLVSDRAGET

2024 2025



BRÄNNLANDSHALLEN 

Brännlandshallen 
Verksamhetsberättelse - år 2024 

Sammansättning 

Sammankallande: Sandra Forssten  
Övriga:  Ulrika Falk Wallberg (BokaMera) 
 Christine Wacek (stödjande funktion med diverse praktiskt och utveckling) 
 Mats Ångman (stödjande funktion med diverse praktiskt och utveckling) 
 Malin Höök (adjungerad)  
Aktiviteter 

Möten 
Vi har haft 5 möten som protokollförts. 
1 möte för att skapa budget samt verksamhetsplan 2024 
Under 2024 har vi städat hallarna mer frekvent då användningen ökade.  
Vi har ett chattforum för gruppen där vi tar upp löpande frågor och idéer för samarbete mellan 
möten. 
 
Utbildning/kurser 
Verksamhetsgrupperna bedriver kurser och utbildningar generellt där Brännlandshallen 
möjliggör för dessa att boka tider och genomföra under årets alla månader. 
Under hösten 2024 öppnades det även upp för att externa aktörer (föreningar och företag), samt 
icke medlemmar får hyra lokalerna mot en kostnad för 300kr/timmen för samtliga hallar vid 
dessa tillfällen.  
 

Utvärdering 

Under 2024 har vi investerat i att sätta upp en dörr mellan yttre hallen och ”samvaro delen” för 
att förhindra kalldrag. Vi är fortsatt stolta att kunna erbjuda träning för de som är i behov av 
anpassade lokaler (inga trösklar) för personer med funktionsnedsättning ska känna sig 
inkluderad i våra hallar. Vidare ser vi en utmaning i att hyra ut både sök och lilla hallen mer, en 
strategi är att öppna upp för externa aktörer och icke medlemmar som är sjösatt nu hösten 2024. 

Enligt prognos, har försäljning av kaƯe, fika och dricka gått betydligt bättre, dvs liten vinst. Vi 
beslutar att fortsätta hålla en ”kiosk” med vårt utbud igång och att medlemmar i klubben ser 
nyttan med att köpa, för det är även en liten del sponsring i köp av godis/dricka/kaƯe. Vi ser med 
tillförsikt på ett ännu bättre tränings år 2025 

En besiktning för brandskydd är genomförd och vi har ett antal åtgärdspunkter som kommer 
genomföras och förhoppningsvis vara klar under verksamhetsåret.  

Vi får positiv feedback att det uppskattas att kunna umgås över grupperna när man träƯas i vår 
gemensamma samvaroyta. Vi hör även att folk är nöjda över hallarnas storlek. VG-grupper har 



BRÄNNLANDSHALLEN 

kunnat utöka frekvensen att träna, tävla och kursa under hela året. En ytterligare positiv eƯekt är 
att vi har kunnat erbjuda Umeå Hundungdom fler möjligheter att hyra lokalerna.  
Vi har även under 2024 haft en del oƯiciella tävlingar vilket är mycket glädjande!  

Verksamhetsplan för 2025 
Det övergripande målet under året är att fortsätta vidareutveckla verksamheten så att alla 
verksamhetsgrupper i klubben kan utöva sin gren året om. Vi vill fortsätta investera i 
verksamheten för att göra hallarna ytterligare attraktiv för alla medlemmar och samtidigt jobba 
för en budget i balans för klubbens alla hallar.  
 

Mål Handlingsplan/Hur Tid/När 

Investering Brandlarm Årskiftet 
2024/2025 

Investeringar Speglar till båda träningshallarna nere. 2025 

Planering och bokning för VG’s - 
gruppträningar  

Både våra och Dogmanhallen frågar VG och 
synkar sedan tider utifrån önskemål 

Början av 
2025 

Tydliggöra för olika externa aktörer att 
de får hyra våra hallar. 

 

Genom förtydligande i annonsering i hallen, 
på facebook samt på hemsidan att externa 
aktörer får hyra våra träningshallar till en 
högre kostnad. 

Omgående 

Arbeta inom klubben för olika 
aktiviteter, kurser mm för att bidra 
ekonomiskt till intäkterna i hallen. 

 

Gemensamhetshöjande aktiviteter, tex gratis 
julaftonsträning hela julafton. 
- Taco-afton – mingelkvällar 
- Temakvällar tillsammans med Bruks 
- Öppet Hus 
- Kontakta olika VG för att tillsammans 
hitta på aktiviteter där vi kan samarbeta 

Under 2025 

Bättre kommunikation mellan styrelse 
och servicegruppen. 

Inför möten och eventuella förändringar 
föra en dialog mellan grupp och styrelse.  
Inkluderande beslut.  

Kontinuerligt 
2025 

Jobba för att alla VG och medlemmar 
ser alla våra hallar som möjligheter 
och därmed ska vi jobba för att vi får 
alla hallar tillsammans i en budget i 
balans. 

Samarbeta med styrelsen att få en 
gemenskap i klubben som ser alla våra 
hallar som en tillgång 

Kontinuerligt 
2025 

 

Städning av anläggningen Att alla enskilda känner sitt ansvar att hjälpa 
till ideellt med att tömma soptunnor, 
dammsuga hårbollar, torka upp smuts som 
blir under blöta dagar ute.  

2025 



BRÄNNLANDSHALLEN 

 

 

 

Budget Utfall Budget
Konto Intäkter: Kr Kommentar

3163 Hyresintäkter 500 000 462 437 460 000
3510 Försäljning fika 20 000 24 449 20 000
3182 Sponsring 15 000
3099 Övriga intäkter 4 300

Summa intäkter: 535 000 491 186 480 000

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4017 Hyreskostnader Brännland 412 000 414 000 414 000
4020 Materialkostnader 12 000 2 118 30 000 Speglar, draperier, mattor entré
4025 Fika - kurser och möten 1 000 1 459
4510 Inköp av kiosk o servering 20 000 22 725 19 000
5220 Hyra inventarier 12 000 4 929 6 000 Kaffemaskin
5460 Förbrukningsmaterial 14 500 7 410 14 000 Städning etc
5520 Reparation inventarier 8 919
6370 Brandsläckare, utgångsskyltar etc 5 000 Brandvarnare 
6590 Bokamera 5 000 7 820 10 000 Mer bokningar och därmed mer kostnad för SMS

7840 Avskrivning Matta 18 000 21 491 21 491 10 år
7821 Avskrivning Städmaskin 5 624 6 500 6 500 5 år

Summa kostnader: 500 124 497 371 525 991

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 34 876 -6 185 -45 991

BRÄNNLANDSHALLEN

2024 2025



PLAN & MATERIAL 

Servicegrupp Plan&Material 
 

Verksamhetsberättelse - år 2024 
 

Sammansättning 

– Carin Nylander, sammankallande,  
– Pether Eriksson, materialansvarig, ansvarig gräsklippning 
  

Måluppfyllelse 

Våra mål för 2024 var att fortsätta ge nya och gamla medlemmar samt besökande och tävlande 
ett trevligt möte med vår klubb genom att hålla klubbområde i gott skick, samt se till att bokning 
av klubbens lokaler och planer fungerar på ett smidigt sätt. 

Vi uppfyllde dessa mål 

 

Verksamhetsplan för 2025 

 

 

Mål 

 

Aktiviteter 

 

Ansvarig 

 

Uppföljning 
hur/när 

Ge nya och gamla 
medlemmar samt 
besökande och 
tävlande ett trevligt 
möte med vår klubb 

Genom att hålla 
klubbområdet och 
stuga i gott skick, 
samt se till att 
bokning av klubbens 
lokaler och planer 
fungerar på ett 
smidigt sätt. 

? Öppetsäsongen 

Nära till toaletter vid 
stora tävlingar 

Inköp av toalettvagn Styrelsen  

 



PLAN & MATERIAL 

 

Budget Utfall Budget
Konto Intäkter: Kr Kommentar

3160 Uthyrning husvagnsplats 20000 12300 0
3131 Uthyrning sovstuga 3500 1800 0
3987 Kommunalt driftsbidrag 5000 5000 5000 ?
3099 Övriga intäkter 1

Summa intäkter: 28500 19101 5000

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4020 Materialkostnader 10000 6375 ?
5020 El klubbområde 35000 20737 0 ?
5040 Vatten/Avlopp/Sopor 8000 977 0 ?
5061 Gräsklippning 5000 1161 0 ?
5062 Snöröjning 15000 8619 0
5410 Förbrukningsinventarier 498
5411 Förbrukningsinventarier > 1 år 10000
5460 Förbrukningsmaterial 2059 ?
6230 Internet 544 500 Kontantkort
6540 Bevakning och Larm 10000 15421 15000 ?

? Inköp toavagn ?
6990 Övriga externa kostnader 6000 Tömning toavagn
7821 Avskrivning gräsklippare 9000 9000 ?

Summa kostnader: 102000 65391 21500

RESULTAT (intäkter-kostnader) = -73500 -46290 -16500

PLAN & MATERIAL

2024 2025



DOGMANHALLEN 

DOGMANHALLEN 
Verksamhetsberättelse 2024 

Sammansättning 
– Carin Nylander, sammankallande, bokningsansvarig, städansvarig 
– Pether Eriksson, materialansvarig, ansvarig reparationer 
 
Måluppfyllelse 
Vårt huvudmål för 2024 var att fortsätta ge nya och gamla medlemmar samt besökande 
och tävlande ett trevligt möte med vår klubb genom att hålla Dogmanhallen ren och i 
gott skick, samt se till att bokning av Dogmanhallen  fungerar på ett smidigt sätt. 
Vi har uppfyllt det målet. 

Verksamhetsplan för 2025 
 

Mål Aktiviteter Ansvarig Uppföljning 
hur/när 

Fortsätta ge nya och 
gamla medlemmar samt 
besökande och tävlande 
ett trevligt möte med 
Dogmanhallen. 

Genom att hålla 
hallen ren och i gott 
skick, samt att 
någon ansvarig är 
lätt att nå vid 
problem för att se 
till att bokning och 
träning fungerar på 
ett smidigt sätt. 

Carin Nylander och 
Pether Eriksson 

Öppetsäsongen 

Öka antalet bokningar  Via regelbundna 
aktiviteter som 
stående bana och 
att göra 
agilityhinder mer 
lätttillgängliga. 

Carin Nylander och 
Pether Eriksson 

Öppetsäsongen 

Erbjuda 
rehab/träningsmöjligheter 

Fortsätta erbjuda 
hundgymmet gratis 
till våra 
medlemmar. 

Carin Nylander och 
Pether Eriksson 

Hela året 

Erbjuda enkelt och 
prisvärt fika inne i hallen 

 Carin Nylander och 
Pether Eriksson 

Öppetsäsongen 



DOGMANHALLEN 

 

 

 

 

Eventuell avvikelse från budget, kort förklaring 

Minskad uthyrning under hösten 2024 då fler alternativ till träningsmöjligheter öppnat i Umeå 

Budget Utfall Budget

Konto Intäkter: Kr Kommentar
3163 Hyresintäkter 340 000 293 913 250 000 Minskade intäkter pga konkurrens
3510 Försäljning fika 7 000 8 620 6 000 Färre som tränar
3182 Sponsring 12 000 12 000 Dogman

Summa intäkter: 347 000 314 533 268 000

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4016 Hyreskostnader Dogmanhallen 175 000 173 316 175 000
4020 Materialkostnader 10 000 5 186 10 000
4021 Funktionärskostnader 103 400
4510 Inköp av kiosk o servering 4 000 4 823 4 000
5021 El 30 000 37 603 30 000
5411 Förbrukningsinventarier > 1 år
6590 Bokamera 7 000 5 142 6 000

Övrigt 292

Summa kostnader: 226 000 226 465 225 400

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 121 000 88 068 42 600

DOGMANHALLEN

2024 2025



KÖK 

Servicegrupp KÖK 
(Fd Kök och Stuga) 

Verksamhetsberättelse - år 2024 

Sammansättning 

Gruppen har formellt varit vilande men Carin Nylander Nygren med flera har tagit ansvar för att 
köket och stugan på Ön gått att nyttja under säsongen 2024.   

Aktiviteter 

Det har varit möjligt att använda stuga och kök under året, men i fortsättningen finns köket på 
Nydala. 

Verksamhetsplan för 2025 

 

Mål 

 

Aktiviteter 

 

Ansvarig 

 

Uppföljning 
hur/när 

Vi har haft lika mycket 
verksamhet som föregående 
år 

Köket på Nydala har 
tagits i bruk. Ev används 
även Ön 

Styrelsen genom 
tillförordnad 

Barmarkssäsongen 

 

 

Budget Utfall Budget
Konto Intäkter: Kr Kommentar

3510 Försäljning fika 35 000 30 530 30 000 Räknar med samma aktivitet som föreg år
3182 Sponsring

Summa intäkter: 35 000 30 530 30 000

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4020 Materialkostnader 500 2 655 1 000 Städmaterial mm
4510 Inköp av kiosk o servering 35 000 27 115 27 000
4590 Övriga kostnader
5460 Förbrukningsmaterial
6110 Kontorsmaterial 500 1 000 Toner, papper

Summa kostnader: 36 000 29 770 29 000

RESULTAT (intäkter-kostnader) = -1 000 760 1 000

KÖK 

2024 2025



NYDALA 

Arbetsgrupp NYDALA 
 

Verksamhetsberättelse - år 2024 
 

Sammansättning 

Torgny Näslund – sammankallande 

Carin Nylander-Nygren – plan o material 

Karolina Eliasson – VG agility 

Anders Burstedt - flyttgruppen 

 

Strax före sommaren blev det klart att vårt nya klubbområde blir inom Nydala-området med 
Hemmanet som bas och med tillgång till gräsplaner för träning och tävling. Arbetsgruppen 
påbörjade analys av vad som behöver göras och med en ambition att hinna så mycket som 
möjligt innan vintern. Flytt av material från Ön till Nydala har genomförts, många villiga händer 
hjälpte till.  

Sly har röjts och en del träd har tagits ned, ett gammalt staket i dåligt skick har tagits bort och 
boxar för hund har byggts i ”lagårn”. Grävarbeten planerades under hösten men fick avbrytas då 
grävtillstånd och bygglov saknades. 

Underlag har tagits fram för val av underlag för agilityplan. Även i stugan har arbete påbörjats för 
att få till ett sekretariat. Ett första medlemsmöte hölls tidig höst utomhus på Hemmanet. 

Under våren 2025 kommer planering att förtydligas och många är villiga att hjälpa till med 
praktiskt arbete, men framförhållning behövs så att man kan boka in sig på de 
arbetshelger/kvällar man har möjlighet. 

Det blir den nya styrelsens uppdrag att bedöma om arbetsgruppen behöver 
utökas/förstärkas/förändras. 

Verksamhetsplan och budget för 2025 är preliminära då det i nuläget är svårt att bedöma vad 
som är rimligt att hinna med under året. Samtidigt behövs en samlad bild över vilka åtgärder 
som behövs och som underlag för bidragsansökningar, en gissning är att en del av åtgärderna 
behöver flyttas till 2026, då flyttas också budget. 

 

 



NYDALA 

 

Verksamhetsplan för 2025 
 

 

 

Mål 

 

Aktiviteter 

 

Ansvarig 

 

Uppföljning 
hur/när 

Vi har en engagerad 
arbetsgrupp som vill jobba 
långsiktigt 

Dialog med styrelsen om 
vad som är rätt 
förutsättningar 

Arbetsgruppen 
och styrelsen 

Snarast efter 
årsmötet 

Vi har en plan för vad som 
ska göras och datum för 
arbetshelger/arbetskvällar 
som alla medlemmar kan 
anmäla sig till. 

Ta fram plan, lägg ut i 
våra digitala kanaler. 

Arbetsgruppen Maj 

Vi har både grävtillstånd och 
bygglov. 

Fortsätta med 
ansökningsprocesserna 

Torgny N Mars 

Vi har lämnat in ansökan för 
de bidrag som är möjliga. 

Skriva ansökningar, följa 
upp.  

Arbetsgruppen 
och styrelsen i 
nära dialog. 

April 

Vi utvärderar genomförda 
och planerade insatser och 
reviderar om det behövs 

Dialog med styrelsen och 
kommunikation till 
medlemmarna. 

Arbetsgruppen 
och styrelsen 

Juni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



NYDALA 

 

 

 

Prel.
Budget Utfall Budget

Konto Intäkter: Kr Kommentar

Summa intäkter: 0 0

Konto Kostnader: Kr Kommentar
4020 Materialkostnader 17 022 300 000 Grävarberten

50 000 Stenmjöl 1-4
65 000 Grus 16-32

5 000 Markduk
20 000 Traktor för spridning grus

400 000 Stängsel
75 000 Strålkastare

155 000 Stolpar och fundament
23 000 Kabel
10 000 Övrig elmatriel

4025 Fika - kurser och möten 2 487
4590 Övriga kostnader 1 034
5010 Lokalhyra Nydala 10 000 20 000 Årshyra
5411 Förbrukningsinventarier mer än 1 år 1 556 5 000 Hyllor kontor
5460 Förbrukningsmaterial 1 797
6110 Kontorsmaterial 644

Summa kostnader: 0 34 540 1 128 000

RESULTAT (intäkter-kostnader) = 0 -34 540 -1 128 000

NYDALA

2024 2025


